
Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
"2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >'2 gadu .... 10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

9 Latvijas goda vicekonsuls Džaksonvilā (Jacksonville), A. S. V., H

I CORNELIS EWOUDS I
miris 1935. g. 21. janvāri

jļ Ārlietu ministrija I

Valdības iestāžu paziņojumi.
Aizdevumi lauku pašvaldībām.
Lauku pašvaldības nereti pieprasa aiz-

devumus no Valsts zemes bankas savu
sociālo uzdevumu izpildīšanai, piem.:
skolu, patversmju un tautas namu būvei.
Zemes banka šādus aizdevumus neizsniedz,
viņai navlīdzekļušādiem nolūkiem. Lūgumi
pēc palīdzības tiešo uzdevumu veikšanai
pašvaldības iestādēm jāiesniedz Iekšlietu
ministrijai, kas var sniegt palīdzību šādā
vai citādā veidā, skatoties pēc vajadzības,
īstenības apstākļiem un iespējas.

Zemes bankas aizdevumu pašvaldība
var dabūt tikai tad, ja tai pieder nekus-
tama manta ar lauksaimniecībasraksturu,—
pret nodrošinājumu ar hipotēku uz šo
nekustamo mantu. Bet arī šādā gadījumā
Zemes banka izsniedz aizdevumus tikai
lauksaimniecības ierīkošanai vai uzlabo-
šanai pašvaldības īpašumā, bet nekādā
ziņā pašvaldības sociāliem vai sabiedris-
kiem mērķiem.

Valsts zemes banka.

Patentu ziņas.
Patentu valde paziņo, ka zemāk mi-

nētiem pieteicējiem izsniegti uz izgudro-
jumiem sekosi

* patenti un aizsardzības
apliecības. Pievestais laiks apzīmē patenta
vai apliecības izsniegšanas dienu.

1972. Gotlibs Freidenreichs, Liepājā —
aparāts sfērisku virsmu virpošanai uz

virpas — 28. IX 34.
1973. Akc. Sab. Mindels un Ko, Rīga —

iesaiņojums smēķējamai tabakai—28. 1X34.

1974. Augusts Kālenbergs, Rīgā —
uzpūteņu kuļamā ierīce — 27. XI 34.

1975. Zalmans Tāls, Rīgā — pārla-
bojums ierīcei, kas pie ,,aparāta savieno-
šanai ar automātiskas centrāles telefona
aparātiem" novērš iespēju, izlietojot ar
augšā minēto aparātu panāktu savieno-
jumu, atdabūt iemesto naudas gabalu bez
savienojuma pārtraukšanas (pap. pie
1928. g. 31. XI pat. 933) — 27. XI 34.

1976. Herberts Gailis un Holgers Niel-
sens, Rīgā — sērkociņu maciņš ar atsperi —
27. XI 34.

1977. Inž. Richards Kablics, Rīgā —
ierīce dūmu sadedzināšanai — 27. XI 34.

1978. Inž.-techn. un Dr-ķīmiķis Ha-
ralds Hāne, Rīgā — paņēmiens etiķskābes
koncentrēšanai — 27. XI 34.

1979. Deutsche Bekleidungsindustrie
G. m. b. H., Postdamā, Vācijā — tūbu ap-
strādāšana papīra mašīnām — 27. XI 34.

1980. Vladimirs Novickis, Rīgā — sa-
liekams maiss apģērbu uzglabāšanai —
27. XI 34.

1981. Thure Emanuel Hilding Johans-
son, Stokholmā, Zviedrijā — bārdas dze-
namais asmens — 27. XI 34.

1982. Inž. Julius Isidors Berkovvitz,
Hemnicā, Vācijā — reklāmu aparāts —
27. XI 34.

1983. Cari Ahlstroem, inž., Helsinki,
Somijā — spēka gāzes ģenerators, sevišķi
motora braucamiem līdzekļiem — 27.X134.

1984. Dipi. inž. Jan Arent Schoen-
hevder van Deurs un dipi. inž. Eivar
Schroder Kopenhāgenā, Dānijā _— ierīce
putu radīšanai mēchaniski — 2/. XI 34.

1985. Dr Otto Hummer, Vīnē, Austrijā
— mikroorganismu sauskultūras un to
pagatavošanas paņēmiens — 27. XI 34.

1986. Prof. Dr Georgs Schlesinger's,
Berlīnē —Šarlotenburgā, Vācijā — ierīce
un paņēmiens trauku apvalku pagatavo-
šanai no finiera tinot — 27. XI 34.

1987. Tadeusz Kossakowski, inž., Var-
šavā, Polijā —ierīce kāpuru veida brau-
cama līdzekļa vadīšanai pa dzelzceļu slie-
dēm — 27. XI 34.

1988. Tas pats — rati kāpuru veida
braucama | līdzekļa transportēšanai —
27. XI 34.

1989. Firma ,,Sepewe" Eksport Prze-
mysļu Obronnego, Spoļka z ograniczona
odpovviedzialniscia, Varšavā, Polijā —
viegls ātri ejošs kāpura veida braucamais
līdzeklis — 27. XI 34.

1990. Siemens & Halske Aktiengesell-
schaft, Berlīnē — Siemensštadtā, Vācijā —
pastiprinātāju slēgums — 27. XI 34.

1991. Oskars Frīdricha dēls Treijs
(Trejus), Rīgā — pārlabota veida dzirn-
akmeņi un maļamā ierīce — 27. XI 34.

1992. Fridtjofs Nielsens Brendbv, inž.,
Oslo, Norvēģijā — šaujamais ierocis pēc
gāzes spiediena pārlādes tipa — 27. XI 34.

1993. Dr Julius Pos's, Hamburgā, Vā-
cijā — pakāpju veidīga tapiņa zobu sak-
nēm — 27. XI 34.

1994. Svenska Aktiebolaget Broms-
regulātor, Malmoe, Zviedrijā — pašdarbīga
iestādīšanas ierīce bremzes saiststieņiem
— 27. XI 34.

1995. Wehrle-Werk, AKtiengesenscnan,

Emendingenā, Vācijā — katls ar lielu
ūdens telpu — 27. XI 34.

1996. Tas pats — stāvošs katls —
27. XI 34.

1997. Verein fūr Chemische und Metai- ,
lurgische Produktion, Ausigā p/E, Čecho-
slovakijā — aktīvu ogļu pagatavošana —
27. XI ' 34.

1998. Marija Brands, Trondheimā,
Norvēģijā — aizsargu ierīce pie gūžu turē-
tājiem — 27. XI 34.

1999. No-Nail Cases Proprietarv Limi-
ted, Londonā, Anglijā — ierīce metalla
slokšņu piestiprināšanai pie koka plātnēm,
koka sakopojumiem vai tamlīdzīga —
27. XI 34.

2000. Allgemeine Elektrizitātsgesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā — paņēmiens spoļu
serdeņu un Krarupa tinumu magnētisko
īpašību uzlabošanai — 29. XII 34.

2001. Tas pats — paņēmiens lentesser-
denu pagatavošanai (pap. pat. pie galv.
.\o ' l556)

~
— 29. XII 34.

2002. Dāvids Rozenblats, Rīgā — pret-
nikotina vate — 29. XII 34.

2003. Osvalds Sterns, Rīgā — dēlītis
kakla saites tīrīšanai un gludināšanai —
29. XII 34.

2004. Andrejs Kļaviņš, Rīgā — zīmu-
lis-pildspalva ar elektrisku spuldzi —
29. XII 34.

2005. Allgemeine Elektrizitātsgesell-
schaft, Berlīnē, Vācijā — skārda-stiepuļu
lentesserdeni vai Krarupa tinumi —
29. XI 34.'

2006. Voldemārs Ribels, Īslīces „Liel-
Ribelēs" caur Bausku — ierīce un paņē-
miens vērtspapīru nodrošināšanai pret
pakaļdarinājumiem — 29. XII 34.

2007. Franz Stroecher, Aktien-GeselI-
schaft, Rotenkirchenā, Vācijā — matu
ilgviļņu aparāts — 29. XII 34.

2008. Johans Bušmanis, Liepājā —
kameras filtrs — 29. XII 34.

2009. Kārlis Frīdrichs Naegele, Ber-
līnē-Neukoln'ā, Vācijā — piespiežamā
ierīce raujslēdzēja locekļiem — 29. XII 34.

2010. Siemens & Halske Aktien-Gesell-
schaft, Berlīnē-Siemensštadtā, Vācijā —
ierīce nelineāru kropļojumu novēršanai —
29. XII 34.

2011. Aleksandrs Sakovskis, Rīgā : —
regulējama spārnratu turbina ar nekusti-
nāmām lāpstām pievad- un darba ratos —
29. XII 34.

2012. Inž. Pēteris Svetlanovs, Rīgā —
kungu apģērbs — kombinē — 29. XII 34.

2013. Akc. sab. Ph. Gutmann, Rīgā —
kungu apakš- un sporta bikses ar elastīgu
jostu — 29. XII 34.

2014. Knorr-Bremse Aktiengesellschaft
Berlīnē, Vācijā — ierīce pašdarbīgai dedzi-
nāmas vielas patēriņa samazināšanai spēka
braucamos līdzekļos — 29 XII 34.

2015. Tas pats — noslēdzamais pa-
grieznis spiedes gaisa bremzes vadiem dzelz-
ceļu braucamos līdzekļos — 29. XII 34.

2016. Elektro - Ekonomija, Elektrofi-
kācijas sabiedrība, Ludmilla Punchera —
Moser un Ko, Rīgā — metalla trauks ar
iebūvētu elektrisku vārāmo plati —
29. XII 34.

2017. Wilhelms Hildebrands, Berlīnē-
Lichterfeldē, Vācijā — vienkameras spie-
des gaisa bremze ar vienu galveno un vienu
blakus regulējamo vārstuli — 29. XII 34.

2018. Inž. Pēteris Svetlanovs, Rīgā —
paņēmiens zeķu izgatavošanai — 29.XII34.

2019. Afro-Werk, Ādolf Frost un Ko,
Tauchā pie Leipcigas, Vācijā — iesaiņo-
jamā kārba — 29. XII 34.

2020. Svenska Aktienbolaget Broms-
regulator, Malmoe, Zviedrijā — pārslēgu
ierīce pie mēchaniskām slodzes pārmijām
braucamo ierīču bremzes ietaisēs —
29. XII 34.

Paziņojums.
1934. g. 28. decembra un 1935. g. 17. janvāra notu apmaiņas veidā starp

Latvijas sūtniecību Londonā un Lielbritānijas ārlietu ministriju ir panākta vieno-
šanās, ka Tirdzniecības Nolīguma starp Latvijas Valdību un Apvienotās Karaļvalsts
Valdību tulkojumā latviešu "valodā, kas izsludināts ,.Valdības Vēstneša" 1934. gada
25. septembra 216. numurā, izdarāms sekojošais izlabojums:

Nolīgumam pievienotā pirmā saraksta I daļā, 2. piezīmes pie tarifa Ne ex 183 teksts

,,Zvejas tīklu aužamie un lāpāmie diegi, nekrāsoti,N«N° 12, 20 un 30 (no 6 līdz
9 pavedieniem), no Ne 40 līdz 160 (no 6 līdz 9 pavedieniem), angļu apzīmē-
jumā, ielaižami bez muitas",

atvietojams ar šādu tekstu:
,,Zvejas tīklu aužamie un lāpāmie diegi, nekrāsoti, N9JV2 12,20 un 30 (no 6 līdz
96 pavedieniem), no Ne 40 līdz Ne 160 (no 6 līdz 9 pavedieniem), angļu apzī-
mējumā, ielaižami bez muitas".

Rīgā, 1935. g. 6. februārī. K Ulmanis,
Ministru Prezidents,

Ārlietu Ministrs.

Latvijas valdības jļļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^Bt ^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^Srfe^^^^

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^®gp|Qy§£i^]r ^ Rīgā,pilī List. Tālrunis2003l
Runas stundas no 11—12 ^žļp Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



2021. The Singer Manufacturing Com-
pany, New-Jersey'ā, Ziem. Am. Sav.
Valstis — ierice lietošanai pie musturotu
audumu pagatavošanas — 29. XII 34.

2022. Marks Cāls (Zahl), Rīgā — atse-
višķu papīra lapu savienošana, sasiešana
ar spirāles palīdzību — 29. XII 34.

2023. Oskars Pirtnieks, Rīgā — atslēga
slēpju pieslēgšanai pie zābaku zoles —
29. XII 34.

2024. Jānis Grīviņš, Rīgā — konservu
bundžu atgriežamā ierīce — 29. XII 34.

Aizsardzības apliecības.
218. Edgars Zālīte, Liepājā — šķiltava

— revolveris — 29. X 34.
219. Indriķis Pērkons, Liepājā — ierīce

grīdsegu šūšanai ar šujmašīnu — 1. XI 34.
220. Z. A. Freijs, Rīgā — bārdas sku-

jamo asmeņu uzasināšanas veids —3. X134.
221. Sl. Genins, Rīgā — starpplāksne

bārdas dzenamiem aparātiem — 3. XI 34.
222. Jānis Martinsons, Mores Jaun-

tautās caur Mori Rīgas apr. — ierīce
metalla naudas šķirošanai — 3. XI 34.

223. Jūlijs Arājs, Rīgā — revolvera
skrošu patronas — 3. XI 34.

224. Tas pats — zvanu signāltaure —
3. XI 34.

225. Tas pats — tintnīcas galdiņš ar
atvilktni — 3. XI 34.

226. Augusts Upenieks, Valmierā —
daudzstobru šautene lidmašīnu apšaudī-
šanai — 7. XI 34.

227. Enc von Latscher Latka un Fntz

Graf von Beck-Rzikowsky, Vīnē, Austrijā.
— ierīce tukšo šāvienu raidīšanai no lož-
metējiem — 3. XI 34.

228. Inž. L. Kroins, čuguna lietuve.
Daugavpilī — plīts — 6. XI 34.

229. Frīdrichs Detlovs, Rīgā — drošī-
bas atslēga — 6. XI 34.

230. Firma K. 0. Rydqvist, Rīgā —
slidkontakts elektriskiem celtņiem (liftiem)
— 7. XI 34.

231. Mēchaniska darbnīca V. Birz-
nieks, Līgatnē — kartupeļu šķirotājs —
mazgātājs — 7. XI 34.

232. P. Ģipslis, Rīgā — bārdas skujamc
asmeņu asinātājs — 4. XII 34.

233. Deutsche Gold- und Silber-Schei-
deanstalt vorm. Roessler, Frankfurtē p. M..
Vācijā — obligodinamiski darbojošies dīg-
ļus nāvējoši produkti un paņēmiens te
pagatavošanai — 13. XI 34.

234. Oskars Gešels, Rīgā — logu blīv-
aukla — 13. XI 34.

235. J. Puršelis, Rīgā — un St. Dagis.
Rīgas apr. Ādažu pag. — zemes urbis —
13. XI 34.

236. Tie paši — ūdens sūknis —
13. XI 34.

237. Eižens Vitomskis, Rīgā — salie-
kamais cauruļveidīgais stienītis Ziemas
svētku eglītes sveču aizdedzināšanai un
nodzēšanai — 13. XI 34.

238. Viktors Hasmanis, Liepājā, —
trauku mazgājamā ierīce — 16. XI 34.

239. Inž. Leo Rutšteins, Rīgā — gu-
ļama tachta ar kombinētu veļasskapīti —
16. XI 34.

240. Arvids Reinvalds, Rīga — signa-
lizācijas aparāts durvju aizsargāšanai —
16. XI 34.

241. Union Kupplung Aktiengesell-
schaft, Luksemburgā — pašdarbīgais
dzelzceļu sajūgs — 16. XI 34.

242. Dr R. Rubinšteins un Dr M. Vein-
reiehs, Liepājā — šļirce gonorejas ārstē-
šanai — 16. XI 34.

243. Tie paši — automātiska zobu
birste — 16. XI 34.

244. James Morton, Anglijā — pār-
labots aparāts šķiedraina materiāla saga-
tavošanai viņa ievietošanai audumos —
16. XI 34.

245. Roberts Jukums, Rīgā — auto-
mātisks laimes aku spēļu rats — 16. XI 34,

246. Ivar-Joseph Staeck un Axel Tor-
sten Lindfors, Stokholma, Zviedrijā —
iekārtojums pie šaujamiem ieročiem —
21. XI 34.

247. Genadijs Borkovs, Rīgā — četr-
pusīga kakla saite — 23. XI 34.

248. Przemysl Blaszany, Davniej Ch.
Orlean, Spoļka Z. Ogr. Odp., Varšavā,
Polijā — ierīce skārda bundžu uzslēg-
šanai ar gar bundžas malas atloku vadītu
griežami gultņotu nazi — 23. XI 34.

249. Emils Grundmans, Rīgā — slē-
dzamais aparāts pielikšanai modinātājam
— 23. XI 34.

250. Radio Corporation of America,
Ņujorkā. Ziem. Am. Sav. Valstīs — augst-
un starpfrekvences pastiprinātājs ar paš-
darbīgu skanas stipruma regulētāju —
27. XI 34.

251. Fricis Grinbergs, Rīgā — riņķu
piezīmju grāmatiņa — 27. XI 34.

252. Matvejs Stefanovičs, Rīgā — peļu
slazds — 30. XI 34.

253. Ādolfs Ervalds Gull's. Londonā,
Anglijā — ierīce vērpes kustību pārveido-
šanai rotējošos ķermeņos — 30. XI 34.

254. Ernests Jurikas, ķīm.-farm. labo-
ratorija ,,Farmazan", Rīgā — neplīstoša
un hermētiski slēdzamo tablešu caurule —
30. XI 34.

255. Roberts Briģis, Rīgā — brīnum-
čūska — 30. XI 34.

256. Izaks Nagļi, Rīgā — biljards —
4. XII 34.

257. Pauls Herbsts, inž. Brēmenē, Vā-
cijā — sūknis ar turp- un atpakaļejošu
sūkņa orgānu — 4. XII 34.

258. Antons Daugulis, Rīgā — lāpstiņa
karstu ogļu uztveršanai — 4. XII 34.

259. Nikolajs Granatovičs, Rīgā —
trūkuma saite — 4. XII 34.

260. Burger Eisenvverke G. m. b. H.,
Burgerhūtte, Vācijā — kurināma krāsns
ar vārāmo plātni pār degšanas telpu ar
gāzēm un ūdeni bagātām dedzināmām
vielām, kā malkai, kūdrai vai līdzīgam
dedzināmam materiālam — 4. XII 34.

261. Alfrēds Ceigers, Rīgā — hermē-
tiskais pudeļu noslēdzējs — 7. XII 34.

262. Fabriques des Montres Zenith
Successeur de Fabriques des Montres
Zenith Georges Favres — Jacot & Co, Le
Locle, Šveicē — programmas slēdzis tele-
fona apkārtrunai — 7. XII 34.

263. Akc. sab. Ph. Gutmann, Rīgā —
apkaklīšu stīvinātājs — 8. XII 34.

264. Ksaverijs Valters, Rīgā — kā-
postu griežamā ierīce — 8. XII 34.

265. Jēkabs Nazarovs, Rīgā — cepeš-
krāsns kreisai un labai kurināšanai —
8. XII 34.

266. Aleksandrs Budenieks, Daugav-
pilī — dzelzceļa gulšņu apzīmēšanas nagla
ar gada skaitli — 11. XII 34.

267. Šlioms-Aiziks Plotkins, Liepājā —
kurpe ar zoles kapi — 11. XII 34.

268. Izidors Kagans, Rīgā — laimes
aka — automāts — 11. XII 34.

269. Giršs Olšvangs, Daugavpilī —
lampas degļa ierīcei — 11. XII 34.

270. Helmuts Verchans, Rīgā — paņē-
miens kaučuka protēžu pārklāšanai ar
zeltu šķidrā veidā foliju zobārstniecības
vajadzībām — 13. XII 34.

271. Michel Steinmetz, Bollendorfā-
Eifellē, Vācijā — pakavs — 15. XII 34,

272. Ķīm.-farm. laboratorija ,,Far-
mazan", ipašn. E. Jurikas, Rīgā — asep-
tiska un hermētiska gumijas slēdze —
15. XII 34.

273. Dipi. inž. Mozus Gamsa, Rīgā —
paņēmiens kniežu, naglu un tamlīdzīgo
izstrādājumu no metalfa stiepules izgata-
vošanai, bez stiepules turētāja pēdām —
18. XII 34.

274. R. Pols, Rīgā — elektriska signa-
lizācijas ierīce apsargāšanas nolūkiem un
automātiskai ugunsgrēka pieteikšanai —
19. XII 34.

275. Akc. sab. Ph. Gutmann, Rīgā —
kungu virskrekls ar paplašināmu apkak-
līti — 20. XII 34.

276. J. H. Kaplans, Rīgā — metalla
mēlīte papīra trauku vāku izcelšanai —
20. XII 34.

277. Hilels Pinuss, Rīgā — cepuru
turētājs — 22. XII 34.

278. Otto Strazdiņš, Rīgā — ūdens
sildīšanas katls centrālapsildīšanas vaja-
dzībām — 22. XII 34.

279. Universag Technische A.-G., Gla-
rusā, Šveicē un Denes Gabor, Budapeštā,
Ungārijā — elektriska spuldze — 28.X1134.

280. Frīdrichs Rūtenbergs, Rīgā —
piekaramais lakatiem, dvieļiem u. tml.
— 28. XII 34.

281. Studiengesellschaft fur Faserver-
edelung m. b. H., Berlīnē, Vācijā — paņē-
miens šķiedru krāsošanai — 2. I 35.

1935. g:
1. Rūpniecības paju sabiedrība ,,Mo-

dello", Rīgā — dāmu cepures no tūbas
resp. drēbes pinumiem — 2. I 35.

2. H. Muižnieks, Rīgā — saskaitītājs
— 3. I 35.

3. A/S. Den Norske, Remfabrik, Oslo,
Norvēģijā — paņēmiens siksnu vai taml.
no tīra kaučuka vai ari ar pastiprinošām
kārtātn vulkanizēšanai — 4. I 35.

4. Arsts-virsleitnants Jānis Ikše, Rīgā
— saliekamā zobu tīrāmā suka — 4. I 35.

5. Gustavs Grostiņš, Rīgā — vēja
dzinēja regulators — 5. I 35.

6. Ābrams Kāns, Rīgā — paņēmiens
kaučuka protēžu pārklāšanai ar 'tīrzeltu
šķidrā veidā zobārstniecības vajadzībām
—7. I 35.

/. Gunnars Larsen Whist, Oslo, Nor-
vēģijā — ierīce profilstiepulu vītošanai —
7. I 35.

8. Askan Willy Syndergaard, inž., Ko-
penhāgenā, Dānijā — trauks šķidrumu
uzglabāšanai, sevišķu vieglo ogļūdeņražu
— 7. I 35.

9. Eižens Fērmanis, Rīgā — poga
sūcamripas saturēšanai cieti pie mākslī-
giem zobiem un šablons tās uzmontēšanai
— 7. I 35.

10. Izidors Kagans, Rīgā — laimes aka
un runājošais automāts — 7. I 35.

11. Tas pats — metalla trauku no-
slēdzējs — 8. I 35.

12. Hugo Jumucis, Rīgā — ūdens
drošs grīdas šifons vannu istabām —
12. I 35.

13. Arnolds Jakobsons, Majoros un
Jānis Širons, Rīgā — paņēmiens radīt kino
attēlu dabisko krāsu ilūziju skatītājiem,
uzņemot un demonstrējot bezkrāsainas
(resp. vienkrāsainas) foto-kino filmas ar
attiecīgu daudzkrāsainu gaismas filtru
komplektu palīdzību — 12. I 35.

14. Tie paši — paņēmiens radīt kino
attēlu telpisko (stereoskopisko) ilūziju ska-
tītājiem, pielietojot stereo-kino-foto uz-
ņemšanas aparātu ar pārmaiņus darbojo-
šamies slēdzējiem uh skatīšanas ierīci
katram skatītājam, saskaņojot šīs ierīces
slēdzēju darbību ar projekcijas aparāta
slēdzēju — 14. I 35.

15. Alfrēds Ābraham un Marcel Lu-
cien Philippon, Parīzē, Francijā — jauns
kodināmais līdzeklis — 14. I 35.

16. Jēkabs Liepinš, Rigā — zekturis —
14. I 35.

17. ,,Metal-Stamp", īpašn. Z. Sapugo
un M. Šomers, Rīgā — ierīce saldējuma
izgatavošanai — 14. I 35.

18. Arvids Reinvalds, Rīgā — pārla-
bojums signalizācijas aparātam durvju
aizsargāšanai (pap. pat.) — 18. I 35.

19. Pertrix, Chemische Fabrik, Ak-
tiengesellschaft, Berlin SW, Vācijā —
galvaniskais elements — 19. I 35.

20. Arie Hermanus Arentsen, arch.,
Dieren'ē, Holandē — paņēmiens asbest-
cementa slokšņu ar metalla stiepuļu au-
duma jeb pinuma izgatavošanā ar metalla
sietiņa pārvilktu spiedveltņa palīdzību
(pap. pat.) — 22. I 35.

21. Ādolfs Ābrāmovičs, Rīgā — ūdens
krāns — 22. I 35.

22. Societē Anonyme pour Ies Appli-
cations de l'Electricitē et des Gaz Rares
Etabblissements Claude-Paz & Silva, Pa-
rīzē, Francijā — pārlabojumi elektriskās
kvēlspuldzēs — 22. 1 35.

23. Mozus Zlotovers, Rīgā — kontrolē-
jošais bloknots — 22. I 35.

24. Akc. sab. Fichtel & Sachs, Švein-
furtē, Vācijā — maiņas dzenierīce ar pār-
slēgu ietaisi divriteņiem un taml. brauca-
miem līdzekļiem — 22. I 35.

25. I. G. Farbenindustrie Aktiengesell-
schaft, Frankfurtē pie Mainas, Vācijā —
paņēmiens silīciju saturoša dzīvsudraba
savienojuma radīšanai — 25. I 35.

26. Simans Nikiforovs, Jelgavā — bur-
tus un ciparus iemācīties atvieglojošas
spēles bērniem — 25. I 35.

27. Tootal Broadhurst Lee Company
Limited, Mančesterā, Anglijā — pārlabo-
jumi tekstilmateriālu apstrādāšanā —
26. I 35.

28. Deutsche Staerke Verkaufsgenos-
senschaft G. m. b. H., Berlīnē, Vācijā —
paņēmiens cukura preču pagatavošanā —
26. I 35.

29. Antons Lukins, Pociema pag. Val-
mieras apr. — ote ar krāsas pievadīšanu —
25. I 35.

Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.
Darbvede Z. Eleks.

Meklēt izbeigto personu 1489. saraksts.
34225. Auzinš Arturs. 22275/26.
34226. Baltačs Pēteris. 41345/33.
34227. Bērmanis Moisejs. 44747/34.
34228. Bērziņš Kārlis. 44578/34.
34229. Bērziņš Kārlis. 44692/34.
34230. Budrevičs Kārlis-Aleksandrs. 39804/33.
34231. Dārznieks Miķelis. 44584/34.
34232. Kobjakovs Di'mitrijs. 44969/35.
34233. Lazda Ludvigs. 45084/35.
34234. Lūsis Jānis. 45080/35.
34235. Meikšans Pēteris. 42882/34.
34236. Nīcis Lilija. 45090/35.
34237. Oškis Jānis. 45092/35.
34238. Paukmanis Voldemārs. 43261/34.
34239. Pavlovs Jevstignejs. 45096/35.
34240. Petersons Jānis-Adol^ s. 44987/35.
34241. Ščerbakovs Averjans. 41998/33.
34242. Šinkuns Elizabete. 45108/35.

1935. g. 4. februāri.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 7. februārī, Ma-

risa Vētras viesizrādē ,,0 t e 11 o". Pitdalās
M. Breehmane-Štengele, H. Berzinska, A. Kak-
tiņš, T. Matīss. J. Niedra u. c. Diriģents Napo-
ieone Annovaci. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 8. februārī,
pulksten 20 pirmais tautas simfonis-
kais koncerts par tautas izrāžu cenām.
Diriģents Napoleone Annovaci reizē uzstāsies ari
kā pianists, spēlējot Mocarta klavierkoncertu.
Ādolfs Kaktiņš dziedās Votana atvadīšanos
no op. Valkiras. ' Bez tam programmā itāļu kom-
ponistu — Maskaņji, Lualdi, Pedrollo, Orlando.
Papildināts Nacionālās operas orķestris (70 māk-
slinieku). — Sestdien, 9. februāri, „Orāfiene
M ā r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem p'uscenas. — Svētdien,
10. febr., pulksten 13.30 tautas izrādē ballets
,,Gulbju ezers". Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulk-
sten 19.30 Jāņa Vītiņa atvadizrādē „A'i d a",
ar M. Brechmanes-Štengeles un A. Kaktiņa pie-
dalīšanos. Diriģents T. Reiters. Studentiem,
skolniekiem un karavī.iem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Dienvid-
jūras paradīze saucas iedzimto jaukās
salas, kur arvienu vēl iedzimtie uzglabājuši
savus, modernās civilizācijas neskārtos, tikumus.
Palmu teiksmainajās ēnās, jūras apskalotos
krastos, augstu kalnu sargāti, iedzimtie dzīvo
savu dzīvi, kas baltajam cilvēkam tik neparasta
un neredzēta. Kara spēlēs redzam iedzimto
kara mākslu. Otrā filma — Kanādas me-
žos nonākam plašajā mežu un kalnu pesaulē.
Jaunākā Latvijas chronika. Bez tam komēdija.
Visas šīi filmas izrādīs sestdien, 9. februārī,
pīkst. 17.30, svētdien, 10. februārī, pīkst. 11 un
17.30. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats.
Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu
pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 7. februārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē „Z v e j n i e k a
d ē 1 s". — Piektdien, 8. februārī, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Vecie un jauni e". — Sest-
dien, 9. februāri, pulksten 15.30 skolēnu 3.A abo-
nementā ,,Kastie tādi, kas dziedāj a".
Atlikušās biļeses kasē. Pulksten 19.30 Teodora
Lāča viesizrādē „K ī n s".— Alises Brechmanes
25 gadu skatuves darbības jubileja pirmdien,
11. februārī, pīkst. 19.30 ,,Svešas asinis"
E. Zālītes jaunā luga. Biļetes dabūjamas.

Dailes teātris. Ceturtdien, 7. februārī, pulk-
sten 19.30 „Figaro kāzas". — Piektdien,
8. februārī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Jūlijs
C e z ā r s". — Sestdien, 9. februārī, pulksten 19.30
,,Figaro kāzas". Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Svētdien, 10. febr.,
pulksten 14 lētā izrādē ,,J ū r a s vilk i".

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
apsveic un pateicas Zlēku pamatskolas
pārzinim Grīnvaldam un šīs skolas sko-
lēniem, kas kopīgiem spēkiem ierīkojuši
pie skolas augļu dārzu, pie kam visus
darbus veikuši paši skolēni.

Ministru prezidents norāda, ka šai
priekšzīmei varētu sekot ari citas
skolas, un būtu labi, ja pie visām sko-
lām būtu ierīkoti augļu dārzi. To ierī-
košanai, kā arī biškopības un dārzkopības
kursu sarīkošanai pie skolām, kuros no-
klausītos nevien skolēni, bet arī vietējie
lauksaimnieki, kā tas noticis jau minētā
Zlēku pamatskolā, varētu cerēt uz val-
dības atbalstu.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 7. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,50—80,50
100 Norvēģijas kronu 76 ,50—78,50
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



r >(Tiesu
sludinājumi.

*? i

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 959. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Sies, v. Loē un Cii", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Valters Lange, Vācijas pa-
valstnieks , 2) Augusts Vulfs
(Wulff) Vācijas pavalstnieks;
dzimuši: 1) Klaipēdā, 1897. g.
7. jūnijā, 2) Vācijas, Štoicenavā,
1899. g. 18. janvārī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Podragā , Zēberga
mājās, 2) Eksporta ielā 4 dz. 1.
Darbības nozare: imports,
eksports, aģentūra, kā arī jumtu
segšanas un izolācijas darbi; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Ģildes laukumā 4; sabiedrība
nodibināta 1920. g. 17. augustā;
darbība atklāta 1920. g.
17. augustā; personīgi atbildīgais
biedrs Valters Lange noslēdzis
laulības līgumu, kas izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1927. g.243. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesisK-Kļaviņš.
33650 Sekretāra v. A. Bērziņš.

b-»t \ m n—: : —

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 985. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,ierakstīta atklāta sabiedrība ar

firmu ,.Tabakas fabrika „Trud"
Genins, Gitess un Vichnins",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Vulfs Genins, 2) Vulfs
Gitess un 3) Leviks Vichnins;
dzimuši: 1) Lietuvā. Surazā,
1876. g. aprīlī, 2) Novoaleksan-
drovskā, Lietuvā, 1870. gada
30. decembrī un 3) Rogačovā,
1882. g. 16. februārī, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Marijas ielā 18,
dz. 4, 2) Stabu ielā 14, dz. 7
un 3) Brīvības ielā 18, dz. 6.
Darbības nozare: tabakas fabrika;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Ģertrūdes ielā 103; sabiedrība
nodibināta 1920. g. 21. maijā;
darbība atklāta 1920. g. 33327

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.

Tirdzn.reģ.tiesnesis K.K|aviņš.
Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Kigas apgaoaitiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 960. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Farmaceitiskā labora-
torija VVilhelm Gruning", kuras
īpašnieks ir Vilhelms Grīninš
^Gruning), dzimis Polangena,
1856. g. 2. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Ganību dambī 21-a. Darbī-
bas nozare: ķīmiski-farmacei-
tiska laboratorija; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ganību dambī 21-a;
darbība atklāta 1923. g.
10. decembrī ; pilnvarnieks: Pauls
Bernhards.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K|aviņš.
33651 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 961. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alberts Grābens",
kuras īpašnieks ir Alberts Grābens
?(Grahben), dzimis Rīgā, 1887. g.
16. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kalpaka bulv. 9. Darbības no-
zare: ķīmikāliju un jēlvielu
imports un aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kalpaka bulv. 9;
darbība atklāta 1913. g.; piln-
varniece: Ella Grābens.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33652
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
tirdzniecības

rcigas apgaoamesas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 962. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Wrede-Holm un CiL",
kuras īpašnieks ir Ivars Vrede-
Holms (Ivar Wrede-Holm) , Nor-
vēģijas pavalstnieks, dzimis Oslo,
1891. g. 3. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Elizabetes ielā 17, dz. 7.
Darbības nozare: aģentūra, im-
ports un eksports (dzelzs u. c.
preces); uzņēmums atrodas Rīgā,
Elizabetes ielā 17, dz. 7; darbība
atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33653 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 963. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 26. janvāra
lēmumu, ierakstīta komandit-
sabiedriba ar firmu ..Tirdzniecības
sabiedrība ,,Leo Lebedovs un
biedri", kuras personīgi atbildī-
gais biedrs ir Teodors Šillers,
dzimis Kretingā, 1872. g.
18. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Kapseļu ielā5. Darbības nozare:
aģentūras kantoris (dzelzs un
tērauda preces); sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Teātra
ielā 9, dz. 1; sabiedrība nodibi-
nāta 1923. g. 27. jūlijā; darbība
atklāta 1923. g. 27. jūlijā; sa-
biedrībā ir 1 komanditists, kura
dalības naudas kopsumma
Ls 10.000; sabiedrības prokūrists:
Maksis Carlile.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33654 Sekretāra v. A. Bērziņš.

:
Rīgasapgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 965. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Agenskalna aptieka —E. Dortnanis", kuras īpašniece
ir Emilija Dormans (Dohrmann)
dzlm. Krievijā, Kazaņā, 1887. g!
3. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Bezdelīgas ielā 6. Darbības
nozare: aptieka; uzņēmums atro-
das Rīgā, Slokas ielā 14; dar-
bība atklāta 1902. g. 1. novem-
brī; prokūriste Annemarija Dor-
manis (Dohrmann). 33656

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 966. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Techniskais birojs
inž. G. Krols", kuras īpašnieks
ir Gregors Krols, dzimis Jakate-
rinoslavā, 1876. g. 13. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā. Vilandes
ielā 4, dz. 6. Darbības nozare:
elektrisku piederumu tirdz-
niecība un elektrisku darbu iz-
vešana; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 16; darbība at-
klāta 1919. g. janvārī. Pilnvar-
nieks: Edgars Neimanis. Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1929. g. 137. num. 33657

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. B ē r z i ii š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 967. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Schaar un Caviezel",
kuras īpašnieks ir Jozefs Oobke-
vičs (Dobkewitsch), dzimis Rīgā,
1863. g. 2. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Lāčplēša ielā 1,
dz. 9. Darbības nozare: vīnu da-
rītava, lieltirdzniecība un liķieru
fabrika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 30; darbība atklāta
1826. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Klavinš.
33809 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 968. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Otto Draudziņ", kuras
īpašnieks ir Otto Draudziņš,
dzimis Jaunsvirlaukā, 1867. 'g.
25. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Kaļķu ielā 14, dz. 4.
Darbības nozare: foto piederumu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Ķēniņa ielā 3; darbība
atklāta 1919 g. 4. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33810 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 969. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Erich Seuberlich", kuras
īpašnieks ir Erichs Zeiberličhs
(Seuberlich), dzimis Maskavā,
1882. g. 10. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Kapseļu ielā 6, dz. 1.
Darbības nozare: aģentūra (ke-
ramikas, optiskas preces un foto
piederumi); uzņēmums atrodas

Rīgā, L. Smilšu ielā 27, dz. 6;
darbība atklāta 1921. gada
21. februārī; pilnvarnieks: Eižens
Hofmanis. 33811

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

'

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 975. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Sab. Baltijas mašīnu fab-
rika Ed. Cepps", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Nikolajs
Cepps 2) Roberts Cepps: dzimuši:'

Rīgā, 1902. g. 18. decembrī
2) Rīgā, 1906. g. 7. novembrī,
ar dzīvesvietām: Rīgā, Valguma
ielā 3638; Darbības nozare:
mašīnu fabrika; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Valguma
ielā 36 38; sabiedrība nodibināta
1934. g. 17. oktobrī; darbība
atklāta 1934. g. 17. oktobrī;
uzņēmums nodibināts 1902. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33817 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 974. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Ozols", kuras īpaš-
nieks ir Pēteris Ozols, dzimis
Kuldīgas apr. Padures muižā,
1892. g. 21. septembrī ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 56, dz. 1.
Darbības nozare: minerāl- un
augļūdens iestāde; uzņēmums
atrodas Rīgā, Stabu ielā 56; dar-
bība atklāta 1923. g. maijā;

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33816
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 973. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Suvorova aptieka"
Izaks Litvinskis", kuras īpašnieks
ir Izaks Litvinskis, dzimis Krie-
vijā, Kijevas gub. 1884. g. ar
dzīves vietu Rīgā, Ģertrūdes
ielā 60 dz. 3. Darbības nozare:
aptieka; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kr. Barona ielā 34; darbība at-
klāta 1933. g. 10. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33815 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 971. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firma „Delta" Jānis Kraulinš",
kuras īpašnieks ir Jānis Kraulinš,
dzim. Valmierā , 1894. g. 24. mar-
tā, ar dzīves vietu Kandavā,
Ozolu ielā 4. Darbības nozare:
ziepju vārītava; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 129/ 133;
darbība atklāta 1930. g. 18. jū-
lijā; pilnvarnieks: Frīdrichs
Pokuls. 338I3

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāpa v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 972. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augusts Bīleams",
kuras īpašnieks ir Augusts Bīle-
ams, dzini. Lugažu pag., 1872. g.
20. augustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Lāčplēša ielā 16, dz. 5. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 38; darbība atklāta 1932. g.
28. aprīlī 33314

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a vi ņš.

Sekretāra v A Ršr-jiniS

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 970. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „J. Dzirneklis un dēli"
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Jānis-Richards Dzirneklis,
2) Alfreds-Vilhelms (Vilis) Dzir-
neklis, 3) Jānis-Laimons Dzir-
neklis; dzimuši: I) Cēsīs, 1885. g.
1. augustā, 2) Rīgā, 1910. g.
4. martā, 3) Cēsu apr. Līvu pag.
1915. g. 4. janvārī, ar dzīves
vietām: visi Cēsīs, Rīgas ielā 5.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Cēsīs, Rīgas 5; sabie-
drība nodibināta 1930. gada
20. maijā, darbība atklāta 1930.g.
20. maijā. 33812

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| a v i n š.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 976. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Reim", kuras īpaš-
nieks ir Aleksandrs Reims, dzi-
mis Rīgā, 1867. g. 9. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Buļļu
ielā 16. Darbības nozare: dārz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Bu|ļu ielā 16; darbība atklāta
1928. g 21. martā.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33818
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.!
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 977. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. E. Braslis un Ko",
kuras īpašnieks ir Heinrichs
Rozenbachs, Vācijas pavalstnieks ,
dzim. Bad-Ems'ā, Vācijā, 1886. g.
15. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Ķīšezera ielā 3. Darbības nozare:
technisks birojs; uzņēmums atr.
Rīgā, Ķīšezera ielā ' 5; darbība
atklāta 1926. g. 24. jūlijā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„VaId. Vēstn." 1931. g. 47. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ķ. Kļaviņš.
33819 Sekretāra v. A. Berz iņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 978. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ango" A. Rozenbergs",
kuras īpašniece ir Anna Rozen-
bergs, dzimusi Talsu apr. Aiz-
upes pag. 1891. g. 2. februāri,
ar dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 27/29, dz. 14. Darbības no-
zare: dāmu uzvalku darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Valde-
māra ielā 27/29; darbība atklāta
1930. g. 33820

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 979. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedriba
ar firmu ,,Reissig un Goeschel",
kuras personīgi atbildīga biedri ir:
1) Kārlis Reisigs, Vācijas pa-
valstnieks, 2) Maksis Reisigs,
dzimuši: 1) Krievijā, Maskavā
1864. g. 8. septembrī. 2) Krie-
vijā, Maskavā, 1896. g. 8. aug.,
ar dzīves vietām Rīgā: Lāč-
plēša ielā 14, dz. 9, 2) Brīvības
ielā 100, dz. 6. Darbības nozare:
eksporta-importa kantoris (eks-
trakts ādu ģērēšanai, jēlprodukti
u. t. t.); sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 19,
dz. 4; sabiedrība nodibināta
1923. g. 10. aprīlī, darbība atklāta
1923. g. 10. aprīlī; sabiedrībā ir
1 komanditists, kura dalības nau-
das kopsumma Ls 100.—. Per-
sonīgi atbildīgais biedrs Kārlis
Reisigs noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts „Valdības Vēst-
nesī" 1929. g. 216. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K| av i n š.
33821 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 980. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ..Tirdzniecības nams
Pauls Romāns", kuras īpašnieks
ir Pauls Romāns, dzimis Rīgas
apr. Suntažos, 1892. g. 7. febr.,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 35, dz. 4. Darbības nozare:
automobiļu, motociklu, laivu
motoru, velosipēdu, radio un to

piederumu tirdzniecība, auto re-
montu un mēchaniska darbnīca-
uzņēmums atrodas Rīgā, Eliza-
betes ielā 14; darbība atklāta
'921. g. 33822

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 984. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāpa lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība, ar
firmu „E. Zaidins un biedrs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Estere Zaidins 2) Smulis
Bergmanis; dzimuši: 1) Rēzeknē,
1888. g., 2) Kandavā, 1869. g.,
ar dzīves vietām: 1) Rīgā,
Ģertrūdes ielā 77 , dz. 14,
2) Aizputē, Boju ielā 30. Darbī-
bas nozare: būvkoku un gald-
nieku materiālu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Dzirnavu ielā 113; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 12. septembrī;
darbība atklāta 1933. g.
15. septembrī. Sabiedrības pro-
kūrists Leiba Zaidins; personīgi
atbildīgā biedre Estere Zaidins
noslēgusi laulības līgumu, kās
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 173. num. 33826

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš. ļ

Sekretāra v. A. Bērziņš. '

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā „A"
ar reģistra 983. num., baskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedriba
ar firmu ,.J. C. Jessen porcelāna
fabrika", kuras personīgi atbildī-
gais biedrs ir Kurts Fokrots
(Vockrodt), dzimis Rīgā, 1902. g.
7. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Strēlnieku ielā 1. Darbības
nozare: porcelāna un fajansa
fabrika; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīga, Jaunmīlgrāvī, Ezera
ielā 10; sabiedrība nodibināta
1923. g. 22. septembrī; darbība

atklāta 1923. g. 22. septembrī;
uzņēmums nodibināts 1886. g.
Sabiedrībā ir 3 komanditisti ,
kuru dalības naudas kopsumma
Ls 140948,51; sabiedrības piln-
varnieks: Persijs Fokrots (Percy
Vockrodt). 33825

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecība:
reģistra nodaļa, uz noteikumu pa
tirdzniecības reģistru 39. p. pa
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal
tiesas tirdzniecības reģistrā „A'
ar reģistra 982. num., saskan;
ar tirdzniecības reģistra tiesnes;
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīta komanditsabiedriba
ar firmu „EIektro-ekonomija"
elektrofikācijas sabiedrība L. Pun-
chera-Moserun Ko", kuras perso
nīgi atbildīga biedre irLudmills
Punchera, Šveices pavalstniece
dzimusi Austrijā, Vīnē, 1880. g
17. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Tirgoņu ielā 1, dz. 8.
Darbības nozare: elektrisku apa-
rātu un ietaišu tirdzniecība; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Tirgoņu ielā 1, dz. 8; sabiedrība
nodibināta 1928. g. 23. augustā;
darbība atklāta 1928. g. 27. aug.
Sabiedrībā ir 1 komanditiste,
kuras dalības naudas kopsumma
Ls 1000,—. Sabiedrības pilnvar-
niece: Marija Šuchs; personīgi at-
bildīga biedre Ludmilla Punchera
noslēgusi laulības līgumu , kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1928. g. 133. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33824 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 986. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Caesar Joubert", kuras
īpašnieks ir Cēzars Žubērs (Cae-
sar Joubert), dzimis Valmierā,
1870. g. 22. augustā, ar dzīves
vietu Rīgā, Mazā Pils ielā 5,
dz. 4. Darbības nozare: rakstām-
lietu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Smilšu ielā 20; dar-
bība atklāta 1918. g. 33828

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 981. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Halfdan J. Halle",
kuras īpašnieks ir Halfdans (Haif-
dan) J. Halle, Norvēģijas pavalst-
nieks, dzimis Norveģijā-Haldenā ,
1892. g. 28. martā, ar dzīves vietu
Rīgā, Pils ielā 23. Darbības no-
zare: koku materiālu eksports,
imports un aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā, Pils ielā 23; dar-
bība atlkāta 1920. g; prokūrists
Alfrēds Gode. Tirgotājam pa-
stāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts „Valdības Vēstneša"
1924. g. 239. num. 33823

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 987. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Inž. Alex. Jauch",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Jauchs (Jauch), dzimis 1880. g.
3. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Strēlnieku ielā 2, dz. 4. Darbības
nozare: elektrotechnisku preču
tirdzniecība un elektrotechniska
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 28-b: darbība
atklāta 1909. gadā; prokūriste
Elza Jauchs (Jauch). Tirgotā-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskā nattiecībām,kas
izsludināts 1914. g. Senāta slu-
dinājumos 5. num. 33829

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 988. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Renome" H. Jofe",
kuras īpašnieks ir mir. Haima
Joffes mantojuma masa. Uzņē-
mums atrodas Rīgā, Ģertrūdes
ielā 90. Darbības nozare: ziepju
vārīšana; darbība atklāta 1903.g.;
ar Rīgas pilsētas bāriņu tiesas
1933. g. 11. janvāra lēmumu
Haima Joffes mantojuma masai
iecelts aizgādnis lija Joffe, dzīv.
Rīgā, Ģertrūdes ielā 69/71, dz. 4.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33830 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rigasapgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 989. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26.janvāra lēmumu, ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„Fargo-filma" B. Akimovs un
A. Pētermans", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir: 1) Boriss
Akimovs, bij. Krievijas pavalst-
nieks, 2) Alfrēds Pētermans; dzi-
muši 1) Rīgā, 1896. g. 2) Rīgā,
1882. 19. jūnijā, ar dzīves vie-
tām: 1) Rīgā, Avotu ielā 43
un 2) Rīgā, Blaumaņa ielā 12,
dz. 5. Darbības nozare: filmu
iznomāšanas kantoris; sabiedrī-
bas sēdeklis atrodas Rīgā, Skolas
ielā 3-a; sabiedrība nodibināta
1930. g. 1. janvārī; darbība
atklāta 1930. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janv. 33831
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 964. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonigs tirgotājs
ar firmu „Apavu rūpniecība
„Luksus" Jēkabs Rozenbergs",
kuras īpašnieks ir Jēkabs Rozen-
bergs, Polijas pavalstnieks, dzi-
mis Varšavā, 1894. g. 14. janv.,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 2, dz. 5. Darbības nozare:
apavu rūpniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, L. Grēcinieku ielā
30, dz. 3; darbība atklāta
1931, g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33655 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1019. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Rīgas mūzikas nams
A. Junoša un A. Feierabends",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Anatolijs Junoša, nansenists,
2) Alberts Feierabends; dzimuši:
1) Batumā, 1886. g. 26. jūnijā,
2) Rīgā, 1891. g. 12. februārī,
ar dzīves vietām Rīgā
1) L. Smilšu ielā 22, 2) Elizabe-
tes ielā 1. Darbības nozare
mūzikas instrumentu tirdzniecība;
sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, L. Smilšu ielā 22; sa-
biedrība nodibināta 1927. g.
20. augustā; darbība atklāta
1927. g. 1. septembri.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
34159 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 990. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu, ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Volf Hertvvig un C.2.", ku-
ras īpašnieks ir Volfs Hertvigs
(Hertvvig) Vācijas pavalstnieks,
dzimis Vācijā, Vanfrīdā, pie
Verras 1885. g. 1. oktobrī, ar
dzīves vietu Rīgā, Vecā Jelga-
vas ielā 70. Darbības nozare:
aģentūra un komisija (saimn.
piederumi); uzņēmums atrodas
Rīgā, Jaunavu' ielā 8; darbība
atklāta 1922. g.

Tirgotājam pastāv laulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,gai-
dības Vēstnesī" 1931. g. 136.
numurā. 33832

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 991. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu
ierakstīta atklāta ' sabiedrība
ar firmu „Radlauer un C£.", ku-
ras personīgi atbildīgie biedri ir:
1) Ginters Radlauers (Gūnthei
Radlauer), Vācijas pavalstnieks,
'/.) Kurts Radlauers (Kurt Rad-
lauer), Vācijas pavastnieks; dzi-
muši: 1) Berlīnē, 1899. gada
11. aprīlī, 2) Pforzheimā, 1897. g.
21. aprīlī, ar dzīves vietām:
1) Rīgā: Hospitāļu ielā 53, dz. 8.
2) Brīvības ielā 91, dz. 7. Dar-
bības nozare: aģentūra un im-
ports (elektrotechniski piederumi)
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Blaumaņa ielā 2; sabiedrība
nodibināta 1923. g. 24. decembrī,
darbība atklāta 1923. g. 24. de-
cembrī; personīgi atbildīgais
biedrs Kurts Radlauers noslēdzis
laulības līgumu, kurš izsludināts
„VaIdības Vēstneša" 1921. g.
278. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33833 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 992. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Franz Fischer", kuras
īpašnieks ir Francis Fischers, Če-
choslovakijas pavalstnieks; dzi-
mis Čechoslovakijā, Altkinsbergā,
Eger'ā apriņķī 1882. g. 29. dec,
ar dzīves vietu Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulv. 6, dz. 2. Dar-
bības nozare: pārstāvniecība (ār-
zemju laikraksti); uzņēmums at-
rodas Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 6, dz. 2; darbība atklāta
1921. g. 1. jūlijā.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33834 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 993. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Georgs Šmits un dēls',
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir 1) Georgs Šmits (Schmidt)
2) Vilhelms Šmits (Schmidt), Vā-
cijas pavalstnieks; dzimuši Rīgā:
1) 1861. gada 23. novembri,
2) 1891. g. 27. jūlijā, ar dzīves
vietām: 1) Rīgā, Brīvības ielā
40; 1) dz. 36, 2) dz. 32. Darbī-
bas nozare: pulksteņu, zelta un
sudrablietu tirdzniecība; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā, Au-
dēju ielā 20; sabiedrība nodibi-
nāta 1926.g. 4. decembrī; darbība
atklāta 1926. g. 4. decembrī;
uzņēmums nodibināts 1889. g.
2. janvāri. Personīgie atbildīgais
biedrs Vilhelms Šmits noslēdzis
laulības līgumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1930. g. 295. num.

Rīgā, 1935. g, 26. janvārī.
Tirdzn. tiesnesis reģ.K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 994. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „C. Pfeiffer", kuras īpaš-
nieks ir Kārlis Feifers; dzimis
Limbažos, 1867. g. 9. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Jaunavu
ielā 2, dz. 2. Darbības nozare:
aģentūra un komisija (tekstil-

preces); uzņēmums atrodas Rīgā,
Jaunavu ielā 2, dz. 2; darbība
atklāta 1933 g. 33836

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 995. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Timber-Export" A.
Kagans", kuras īpašnieks ir
Arons Kagans; dzimis Lietuvā,
1871. g. 8. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Ģertrūdes ielā 38, dz. 5.
Darbības nozare: koku tirdznie-
cība un eksports; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 2, dz.9;
darbība atklāta 1934. g. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
33837 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p._ pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 996. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvā,ra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Modern" Z. un B. Guro-
vičs", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir:' 1) Zāmuelis Gurovičs,
2) Boruchs Gurovičs; dzimuši
Sebežā: 1) 1882. g. 17. septembrī,
2) 1889.g. 9. septembrī, ar dzīves
vietām Rīgā, Baznīcas ielā 34.
Darbības nozare: kartonāžu darb-
nīca; sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā 11; sa-
biedrība nodibināta 1924. g. 27.
jūnijā, darbība atklāta 1925. g.
septembrī. 33838

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 997. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „J. Ustups un A. Bundže",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Jānis Ustups un 2) Alfrēds
Bundže; dzimuši: 1) Cēsu apr.
Mārsnēnu pag. 1891. g. 19. aprīlī,
2) Valmieras apr. Rūjienas pag.
1886. g. 17. jūlijā, ar dzīves
vietām Valmierā: 1) Cēsu ielā 2,
2) Rīgas ielā 27. Darbības no-
zare: drēbju un gatavu apģērbu
tirdzniecība; sabiedrības sēdeklis
atrodas Valmierā, Rīgas ielā 26;
sabiedrība nodibināta 1934. g,
19. novembrī; darbība atklāta
1934. g. 19. novembrī; uzņē-
mums nodibināts 1927. gada
3. decembrī.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
33839 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 998. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tie'sneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība at
firmu „Vierecke un Leutke",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Paulis Vinklers, Vācijas
pavalstnieks, 2) Margote Šrēders;
dzimuši: 1) Vācijā, Sverīnā, pie
Vartas, 1866. g. 3. maijā, 2) Rīgā,
1898. g. 30. jūlijā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Vaļņu ielā 24,
dz. 9, 2) Kazarmes ielā 6, dz. 9.
Darbības nozare: rotaļlietu tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā, Teātra ielā 11; sa-
biedrība nodibināta 1884. gada
12. decembrī; darbība atklāta
1884. g. 12. decembrī; sabied-
rībā bijis pārtraukums no 1887. g
līdz 1901. g. un no 1915. g
līdz 1921. g.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
33840 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 999. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Oskars Hartvigs",
kuras īpašnieks ir Peiselis Finger-
goits, dzimis Gostiņos, 1902. g.,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
iela 118, dz. 2. Darbības nozare:
desu rūpniecība un tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 118; darbība atklāta 1932. g.

Rīgā, 1935.g. 26. janvārī. 33841
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1000. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Marija tauriņš", kuras
īpašniece ir Marija Lauriņš,
dzimusi Rīgā, 1904. g. 16. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Daugavpils
ielā 60 dz. 8. Darbības nozare:
gaļas tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Centrāltirgus 1 pav.
189/190; darbība atklāta 1926. g.
Tirgotājai pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstnesī" 1934. g.
210. num. 33842

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K ļ av i ņ š

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1001. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāļ -a lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Nestor" I. Kaselis",
kuras īpašnieks ir lija Kaselis,
dzimis Minskā, 1880. g.
3. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Ganu ielā 6, dz. 3.
Darbības nozare: ķīmiski-tech-
niska darbnīca; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Brīvības ielā 172;
darbība atklāta 1932. g. 20.martā.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1930. g.
201. num. 33843

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1002. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Naums Binders", kuras
īpašnieks ir Naums Binders, dzi-
mis Jēkabpilī, 1868. g. 2. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Lāčplēša
ielā 51, dz. 3. Darbības nozare:
adītu preču, dziju un diegu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 35; darbība
atklāta 1920. gadā. Tirgotā-
jam pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām,
kas izsludināts „Valdības Vēst-
nesī" 1926. g. 3. num.

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
33844 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1003. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „Anniņmuižas aptieka,
Nepērts un Mežulis", kuras per-
sonīgi atbildīgie biedri ir: 1) Teo-
dors Nepērts, 2) Erna Mežulis,
dzimuši: 1) Rīgā, 1894. g. 19.
augustā, 2) Valkas apr. Kaln-
cempju pag. 1893. g. 11. okt.;
ar dzīves vietām: Rīgā, 1) An-
niņmuižas ielā 8, dz. 1, 2) Rīgā,
Kalnciema ielā 29, dz. 2. Darbī-
bas nozare: aptieka; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Anniņ-
muižas ielā 8; sabiedrība nodibi-
nāta 1931. g. 10. novembri; dar-
bība atklāta 1932. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34143 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1004. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jāzeps Bērziņš", kuras
īpašnieks ir Jāzeps Bērziņš, dzi-
mis Vec-Sērenes pag. 1861. g.
25. janvāri, ar dzīves vietu Rīgā,
L. Bišu ielā 12, dz. 2. Darbības
nozare: finieru tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Ūdens-
vadu ielā 1; darbība atklāta
1925. g. 25. aprīlī. 34144

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata; paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1005. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 35. janvāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Austrumu aptieka"

,,K. Asmanis" — romn. N. Kla-
sons un A. Salners", kuras īpaš-
nieks ir Kārlis Asmanis, dzimis
Valkas apriņķa Lugažu pagastā
1867. gada '22. jūnijā; dzīvo
Lugažu pagasta ,,Lukstiņos";
uzņēmums atrodas Rīgā, Rē-
vel'es ielā 59. Darbības nozare:
aptieka; darbība atklāta 1927. g.
7. novembrī, uzņēmums līdz ar
firmu iznomāts atklātai sabie-
drībai ,,N. Klasons un A. Salners,,
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Nikolajs Klasons, dzim.
Talsu apr. 1880. g. 15. janvārī;
dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 85,
dz. 8 un 2) Abo-Hackelis Salners,
dzimis Daugavpilī, 1886. g.
26. februārī; dzīvo Rīgā, Rēve-
les ielā 81, dz. 12; sabiedrība
nodibināta 1934. g. 7. decembī.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ.'tiesnesis K. Kļaviņš.
34145 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1006. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lavīze Dūms", kuras
īpašniece ir Lavīze-Matilde Dūms,
dzim. Rīgā, 1882. g. 9. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 89, dz. 12. Darbības noza-
re: vīnu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 72;
darbība atklāta 1933. g. 12. sep-
tembrī. Tirgotājai pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,gai-
dības Vēstnesī" 1926. g. 117.num.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34146 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1007. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra, tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
ierakstīta komanditsabiedriba ar
firmu „C. Siegel," komanditsa-
biedriba" , kuras personīgi atbil-
dīgais biedrs ir Ādams Zīgels
(Siegel), Vācijas pavalstnieks,
dzimis Pēterpilī, 1883. g. 16. okt.,
ar dzīves vietu Tallinā, Lai
ielā 27. Darbības nozare: imports,
aģentūra un kommisija; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
Kalpaka bulv. 7; sabiedrība
nodibināta 1922. g. 18. decembrī;
darbība atklāta 1923. g. 1. jan-
vārī; sabiedrībā ir 2 komandi-
tisti, kuru dalības naudas kop-
summa Ls 4000; sabiedrības
prokūrists Aleksandrs Krišmanis

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K! av i ņ š,
34147 Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1008. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Jakovičs",
kuras īpašnieks ir Pēteris Jako-
vičs, dzimis Cēsīs, 1884. g.
2. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 28, dz. 3.
Darbības nozare: zvērādu tirdz-
niecība un kažoku darbnīca; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Kr. Ba-
rona ielā 26; darbība atklāta
1925. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34148 Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1009. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Diķis", kuras
īpašnieks ;r Jānis Dīķis, dzimis
Rembatee pag., 1877. g. 3. de-
cembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Akmeņu ielā 13, dz. 1. Darbības
nozare: lauksaimniecības ražoju-
mu uzpirkšana atkalpārdošanai:
uzņēmums atrodas Rīgā, Akmeņu
ielā 13; darbība atklāta 1919. g

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš
34150 Sekr. v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1010. num',, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Vladimirs Jefimovs",
kuras īpašnieks ir Vladimirs
Jefimovs, dzimis Rīgā, 1884. g.
21. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā,
Daugavpils ielā 28. Darbības
nozare: diegu, dziju un vilnas

tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Tērbatas ielā 18; darbība
atklāta 1921. g. 1. martā; tirgo-
tājam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstneša" 1922. g. 223.num.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
34150 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1016. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. H. Mackaits", kuras
īpašnieks ir Egons Hugo Mac-
kaits (Matzkait), dzimis Rīgā,
1901. g. 28. martā, ar dzīvesvietu
Rīgā, Rūpniecības ielā la, dz. 11.
Darbības nozare: tapešu, lino-
leuma un vaskadiānu tirdniecība;

uzņēmums atrodas Rīgā, Škūnu
ielā 13; darbība atklāta 1926. 'g.
5. maijā; prokūriste Agnese
Mackaits.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
34156 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1015. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Morics Grimms", ku-
ras īpašnieks ir Morics Grimms,
dzimis Jēru pag. 1887. g. 3. sep-
tembrī, ar dzīves vietu Rūjienā,
Raiņa ielā 10. Darbības nozare:
koloniālpreču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rūjienā, Rīgas
ielā 2; darbība atklāta 1930. g.
15. septembri.

Rīgā, 1935. g. 31. janv. 34155
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1014. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Aleksandrs Serdans",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs
Serdans, dzimis Annas pagastā
1888. g. 30. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Valmieras ielā 22,
dz, 4. Darbības nozare: lopu
uzpirkšana atkalpārdošanai; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Valmie-
ras ielā 22; darbība atklāta
1917. g. 34154

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pār
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1013. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Janevics", ku-
ras īpašnieks ir Roberts Janevīcs,
dzimis Vecauces pag. 1903. g.
11. jūnijā ar dzīves vietu Rīgā,
Spāres ielā 14, dz. 6. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Spāres ielā
14; darbība atklāta 1933. gada
4. maijā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34153 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. p'a-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1012. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Augusts Šults", kuras
īpašnieks ir Augusts Šults,
dzimis Valkas apr. Neigauzenē,
1874. g. 9. novembrī, ar dzīves
vietu Stopiņu pag. ,,Kulpju "
mājās. Darbības nozare: puķu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Brīvības ielā 37/39; darbība
atklāta 1913. g.

Rīgā, 1935: g. 31. janvāri.
Tirdzn.reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
34152 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1018. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
fīrmu „M. Albrechts un dēli",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Markus Albrechts, dzim.
Rīgā, 1874. g. 17. augustā; dzīv.
Rīgā, Blaumaņa ielā 9, dz. 53;
2) Leibs Albrechts, dzim. Rīgā,
1900. g. 13. oktobri, dzīv. Rīgā,
Tērbatas 37, dz. 7; 3) Mir. Za-
mueļa Albrechta mant. masa;
sabiedrības sēdeklis ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 64. Darbības no-
zare: mēbeļu tirdzniecība; uz-
ņēmums nodibināts 1900. g.,
bet sabiedrība nodibināta 1930. g.
15. decembrī un darbība atklāta
1930. gadā. Rīgas pilsētas bā-
riņu tiesa ar savu 1934. gada
18. decembra lēmumu par mirušā
Zamueļa Albrechta atstāto mantu
iecēlusi aizgādni — Marku Al-
brechtu dzīv. Rīgā, Blaumaņa
ielā 9, dz. 53.

Rīgā, 1935. g. 31. janv. 881
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
34158 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz notei-
kumu par tirdzniecības reģistru
39. p. pamata, paziņo, ka Rīgas
apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistrā ,,A" ar reģistra 322. num-
ierakstītās kom 'anditsabiedrības..Starptautiskais finieru eksports
Jakobsons un biedrs" sēdeklis
1935. g. 1. februārī pārvietots
no L. Jēkaba ielas 24 uz L. Smilšu
ielu 8 '10. 34357o

Rīgā, 1935. g. 2. februāri. .
Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kļaviņs-

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A .
ar reģistra 1020. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. H. Whishaw un CfL",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' l) Richards-Valters WhishaW,
Lielbritānijas pavalstn., 2) Nor-
mans-Lambs Whishaw, Lielbri-
tānijas pavalstnieks; dzimusi:
1) Pēterpilī, 1877. g. 4. jūlija,

2) Pēterpilī, 1881. g. 4. oktobri,
ar dzīves vietām: 1) Rīga,
Raiņa bulv. 9, dz. 2, 2) Rīgā,
Raiņa bulv. 9, dz. 2. Darbības
nozare: linu, linu pakulu un
linsēklu tirdziecība; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Raiņa
bulv. 9, dz. 2; sabiedrība nodi-
bināta 1924. g. 12. maijā; dar-
bība atklāta 1924. g. 12. maija;
sabiedrības prokūrists Aleksandrs
Ritters. 34160''

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecībai
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1017. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Renome" A. Rāmo"
īp. C. Tankelovičs", kuras īpaš-
nieks ir Cipa Tankelovičs, dzim.
Rēzeknē, 1896. gadā, ar dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 113,
dz. 71. Darbības nozare: čaulīšu
fabrika; uzņēmums atrodas Rīgā,
Mārstaļu ielā 15; darbība atklāta
1900. gadā. 34157

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1011. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ansis Vintmanis"
kuras īpašnieks ir Ansis Vint-
manis, dzimis Igaunijā, Vilandes
apr. 1866. g. 6. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Kalnciema ielā 64.
Darbības nozare: dārzniecība:
uzņēmums atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 64; darbība atklāta
1926. g.

Rīgā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
34151 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,.B" daļā ar tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
31. janvā ra lēmumu (žurnāla
15. num., reģistra 15. num.),

ierakstīta Anglijas akciju sabied-
rība ,,Bloomfields Overseas Limi-
ted, Liepājas nodaļa", kuras mēr-
ķis — tirdzniecība ar siļķēm un
siļķu produktit.ni; sabiedrības sē-
deklis un gaivenais uzņēmums
atrodas Anglijā, Norfoikas grā-
fistē, Great Varmouth'ā; sabied-
rības Liepājas nodaļas sēdeklis
atrodas Liepājā, Biržas laukumā
16; Liepājas nodaļa nodibināta
līdz 1937. g. 28. decembrim;
sabiedrības pamatkapitāls 50.000
Anglijas mārciņas — iemaksāts
skaidrā naudā; darbībai Latvijā
nolemtais kapitāis Ls 50.000,—
iemaksāts naudā, precēs, naudas
un preču dokumentos; Liepājas
noda|as atbildīgais pārstāvis Mar-
kus Finkelšteins, ar dzīves vietu
Liepājā, Uiicha ielā 58, Latvijas
pavalstnieks; sabiedrības prokū-
rists Markus Finkelšteins. Sabie-
drības ārzemju statūti reģistrēti
1913. g. Great Varmouth, Nor-
forikas grāfistē, Lielbritānijā; sa-
biedrības Liepājas nodaļas dar-
bības noteikumi apstiprināti Lat-
vijā 1927. g. 28. decembrī un
darbība atklāta 1928. g. janvārī;
sabiedrības Liepājas nodaļas at-
ļaujas noteikumi iespiesti ,,Eko-
nomista" 1928. g. 7. num. un
1932. g. 24. num.; visas saistības
paraksta Markus Finkelšteins.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzniecības reģistra tiesnesis
34019z V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmi tis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jadvigas Hal-
perns u. c. lūguma, 1931. g.
31. decembrī nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Jadvigai, Nellijai un
Paulai Halperns piederošu ne-
kustamu mantu Liepājā, ar krep.
3231. num. un apstiprināta 1901.
gada 14. februārī ar žurn. 183.
num. uz Hermana Kārļa dēla fon
Bilterlinga vārda 20000 rubļu
pirmvērtības lielumā, kāda obli-
gācijas tagad skaitās 12000 rubļu
atlikumā un pārgājusi Viktora
Teodora d. Šrēdersa īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējām pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējām.

Liepājā, 1935. g. 23. janvārī.
L. 649/3 »-. 32839z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 8. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1933.g.
13. jūlijā, Raņķu pagastā mirušā
Jāņa Ventaskrasta mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus in visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa no-
tariālā kārtībā sastādīto ' testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 23. janvārī.
L. 352m/35. 32986z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mades Freimanis
lūgumu un savu 1934. g. 22. dec.
lēmumu, uzaicina nezināmāprom-
būtnē esošos Egonu, Ēriku un
Manfrēdu Katlapus 1 gada laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā vai
paziņot, ka viņi vēl dzīvi. Līdz
ar to uzaicina arī citas personas,
kam ir ziņas par viņu dzīves
vietām vai kuras zina, ka viņi
ir miruši, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Katlapi ir dzīvi,
viņus atzīs par mirušiem.

Liepājā, 1935. g. 25. janvārī.
Akts 229/35. 33196b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Andža Ķēniņa
lūgumu, 1934. g. 22. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Andžim Ķēniņam pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas pag., Kuidīgas-Kalna mui-
žas J\2 120 ar krep. 4822. num.,
un nostiprināta 1911. g. 15. febr.
ar žurn. 206. num. uz Kriša
Ķēniņa vārdu 300 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1935. g. 25. janvāri.
37834. 33197b

Priekšsēd. b. A. Ķiršfeids.
Sekretāra v. A. Šmits.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 388. num.,reģ. 377:num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „0. Kornhubers", kuras
Īpašnieks ir Oto Kornhubers,
Latvijas pavalstnieks, dzimis Vā-
cijā, Ragnitā, 1861. g. 4. janvārī,
ar dzīves vietu Liepājā, Uiicha
ielā 17, dz. 4; darbības nozare:
tirdzniecība ar pašražotām virvju
precēm, dažādu jēlvieiu, amatnie-
cības, zvejniecības un rūpniecības
piederumu imports; uzņēmums
atrodas Lienāiā. Lielā ielā 6;

uzņēmuma darbība atklāta 1908.
gadā. īpašniekam pieder vēl
virvju darbnīca Liepājā, Baseina
ielā 20 kas atsevišķi nav reģi-
strēta. 34020

Liepājā, 1935. g. 31. janvāri.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, uz Civīlproc. lik:
146071 . p. pamata, paziņo, ka ai
apgabaltiesas 1935. g. 17. janvāra
lēmumu reģistrētā Saldus vācu
sabiedrības kase ierakstīta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu savie-
nību reģistra I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Saldū,
Liepājā, 1935. g. 23. janvārī,

L. 4/35-reģ. 32764z
Reģistrācijas nodaļas pārzinis

A. Kiršfelds.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 392. num., reģ. 380.num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ..Sabiedrība Rūpnieks",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Kristaps Allažs, dzimis
Kazdangā, 1888. g. 1. februārī,
ar dzīves vietu Liepājā, Pumpura
ielā 5,7, 2) Teodors Antonišķis,
dzimis Kretingā, 1870. g. 18. jan-
vārī, ar dzīves vietu Liepājā,
Klaipēdas ielā 19, 3) Fricis
Ašme, dzimis Priekulē, 1868. g.
17. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 12,
4) Ernests Attups, dzimis Du-
nalkā. 1860. g. 26. oktobrī, ar
dzīves vietu Dunalkas Spāģu
mājs, 5) Jānis Baumanis, dzimis
Rīgā, 1878. g. 13. augustā, ar
dzīves vietuRīgā.Matīsa ielā 11 13
6) Kārlis Birzenieks, dzimis Lie-
pājā, 1882. g. 8. februārī, ar
dzīves vietu Liepājā, Krūmu
ielā 7 1) Pēteris Blumbergs,

dzimis Strazdu pag., 1865. gada
6. aprīū, ar dzīves vietu Liepājā,
Toma ielā 39, 8) Fricis Blūms,
dzimis Penkulē, 1877. g. 21. jū-
lijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Graudu ielā 17, 9) Kārlis Bur-
kevics, dzimis Priekulē, 1870. g.
30. janvārī, ar dzīves vietu Dau-
gavpilī, I stacijā, 10) Francis
Damme, dzimis Pēterpils gub.,
1879. g. 23. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Vītolu ielā 22,
11) Alīne Freibergs, dzimusi Lie-
pājā, 1886. g. 17. jūnijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 66, 12) Andrejs Fricsons,
dzimis Dinsdurbē, 1889. gada
22. jūlijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, KiaipēdasM 'elā 6 8, 13) Jānis
Fricsons, dzimis Dinsdurbē, 1881.
gada 23. jūlijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Graudu ielā 14, 14) Er-
nests Grīnbergs, dzimis Liepājā,
1889. g. 27. februārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Ganību ielā 94,
15) Konstantīns Henkels, dzimis
Liepājā, 1896. g. 21. septembrī,
ar dzīves vietu Liepājā, Graudu
ielā 3, 16) Nikolajs Ivanovs, dzimis
Ventspilī, 1874. g. 25. maijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Kaktu
ielā 4, 17) Ādams Janševskis,
dzimis Nīgrandā, 1864. g. 7. jan-
vārī, ar dzīves vietu Liepājā,
Siena ielā 7, 18) Voldemārs Jaun-
zemis, dzimis Liepājā, 1898. g.
8. februārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Cietokšņa ieiā 5, 19) Jānis
Ķeire, dzimis Liepājā, 1882. g.
1. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Skolas ieiā 18, 20) Jānis
Ķeire, dzimis Dinsdurbē, 1873. g.
20. janvārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Lāču ielā 38, 21) Alfrēds
Kiršfelds, dzimis Rīgā, 1876. g.
10. decembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Skolas ielā 25, dz. 12,
22) Kārlis Kiršfelds, dzimis Lie-
pājā, 1892. g. 7. septembrī, ar
dzīves vietu Daugavpilī, Muitas
ielā 10, 23) Miķelis Ķīvits, dzimis
Lažu pag., 1878. g'. 25. martā,
ar dzīves vietu Liepājā, Koku
ielā 12, 24) Fricis Krauze, dzimis
Nīgrandā, 1879. g. 19. jūlijā, ar
dzīves vietu Liepājā, Kr. Valde-
māra ielā 31, 25) Mārtiņš Ļēģers,
dzimis Ādažos. 1889. g. 13. de-

cembrī, ar dzīves vietu Liepāja,
Peldu ieiā 41, 26) Roberts Reters,
dzimis Zaļeniekos, 1882. gada
10. maijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Brīvības ielā 103, 27) Edu-
ards Ruja, dzimis Liepājā, 1884. g.
13. janvāri, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Kuģinieku ielā 7) 28) Jānis
Sanders, dzimis Virgā, 1878. g.
4. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Kuģinieku ieiā 5, 29) Pēteris
Sapats, dzimis .Nīcā, 1885. g.
30. maijā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Labrenču ieiā 11, 30) Kārlis
Šteinerts, dzimis Valguntē, 1873.
gada 2. jūlijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Pētera ieiā 17, 31) Niko-
lajs Sudmališ, dzimis Liepājā,
1896. g. 8. maijā, ar dzīves vietu
Rīgā, Stabu ielā 2, 32) Eberhards
Tīls, dzimis Liepājā, 1864. g.
8. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Siena ieiā 4, 33) Andrejs
Tīde, dzimis Liepājā, 1883. g.
21. februārī, ar dzīves vietu Lie-

pājā, Miķeļa ielā 26, 34) Andrejs
Veibelis, dzimis Pērkonē, 1896. g.
25. decembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Pētera ieiā 17, 35) Fricis
Verbeiis, dzimis Pērkonē, 1865. g,
25. februārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Bērzu ielā 7, 36) Žanis
Verbeiis, dzimis Pērkonē, 1895. g.
14. maijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Dārtas ielā 6, 37) Jēkabs Zelmenis
dzimis Liei-leeavā, 1878. gada
14. jūlijā, ar dzīves vietu Liepājā,
Teātra ieiā 2, visi Latvijas pa-
valstnieki; sabiedrību sevišķi piln-
varota pārstāvēt sabiedrības pil-
nas sapulces izvēlēta valde:
priekšsēdētājs Roberts Reters,
priekšsēdētāja biedrs Mārtiņš
Lēģers, locekļi: Pēteris Blum-
bergs, Kristaps Allažs un Jāms
Sanders; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Liepājā, Muitas dārzā;
dažādu darbu uzņēmumi; sabied-
rība nodibināta 1920. g. 3. jū-
nijā uznenoteiktu laikuun atklāta
1920. g. 3. jūnijā. 34023z

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.

Lirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š
Sekret. v. A. PI ū m ī t i s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 389.num., reģ. 378.num.)
ierakstīta komanditsabiedriba
ar firmu „Pirmā Latvijas mākslīga
raga fabrika, k. s.", kuras per-
sonīgi atbildīgais biedrs Eduards-
Jānis Šulps, Latvijas pavalstnieks
dzimis Liepājā, 1891. g. 29. jan-
vārī, ar dzīves vietu Liepājā,
Peldu ieiā 43; darbības nozare:
mākslīga raga izgatavošana un
apstrādāšana; sabiedr. sēdeklis
atrodas Liepājā,Ģintera ielā 8;sa-
biedrība nodibināta 1933. gada
16. maijā uz nenoteiktu laiku un
sabiedrības darbība atklāta 1933.
gada 19. maijā; sabiedrībā ir
divi komanditisti; dalības naudas
kopsumma Ls 22S0,—.

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

3402Iz V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu

(žurnāla 391. num., reģ.
379. num.) ierakstīta rēdereja
ar firmu ,.Latava rēdereja", kuras
personīgi atbildīgie biedri ir:
I) Gastons Tīmerts, dzimis Lie-
pājā, 1903. g. 11. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Saules ielā 4,
2)Kārlis Goldmanis,dzimis Cīravā,
1886. g. 19. maijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Julianes ielā 6/8,
3) Jānis Ķeire, dzimis Dinsdurbē,
1873. g. 20. janvārī, ar dzīves
vietu Liepājā, Lāču ielā 38,
4) Kārlis Gertners, dzimis Van-
dzenes pag., 1870. g. 29. decembrī,
ar dzīves vietu Kaltenes Kalnos,
5) Teodors Kiršteins, dzimis Lub-
ezeres pag., 1887. g. 17. jūlijā,
ar dzīves vietu Liepājā, Kr. Val-
demāra ieiā 32, 6) Aleksandrs
Freijs, dzimis Ceraukstes pag.,
1891. g. 24. novembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Jukuma ielā 2,
7) Vladimirs Jurjevs, dzimis Rīgā,
1890. g. 15. jūlijā, ar dzīves vietu
Liepājā, Peldu ielā 36, 8) Aleks-
andra Banzuls, dzim. Geibovics,
dzimusi Grodņā, 1885. g. 15. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Liepājā,
Kūrmājas prosp. 10, 9) Ernests
Mengelsons, dzimis Nogales pag.,
Kaltenes ciemā, 1890. g. 23. de-
cembri, ar dzīves vietu Kaltenes
Kalnos, 10) Anna-Alise Jaunze-
mis, dzim. Gūža, dzimusi Liepājā,
1904. g. 26. jūnijā, ar dzīves
vietu Liepājā. Cietokšņa ielā 5,
II) Ernests Hausmanis, dzimis
Ziemupes pag., 1893. g. 15. aprīlī,
ar dzīves vietu Liepājā, Kungu
ielā 24, Teodors Kiršteins Zitme|-
Amerikas Savienoto včbtu pa-
valstnieks, pārējie Latvijas; rēde-
reju sevišķi pilnvarots pārstāvēt
korespondentrēders Gastons Tī-
merts; darbības nozare: preču
pārvadāšana; rēderejas sēdeklis
atrodas Liepājā, Saules ieiā 4,
dz. 3; rēdereja nodibināta 1933.g.
8. maijā uz nenoteiktu laiku
un rēderejas darbība atklāta 1933.
gada 15. jūnijā.

Liepājā, 1935. g.31. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

34022z V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g.' 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 393. num.,reģ. 381. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Chane Gumplers", kuras
ipašniece ir Chane Gumplers, Lie-
tavas pavalstniece, dzimusi Lie-
pājā, 1892. g. 11- martā, ar dzī-
ves vietu Liepājā, Rolava ieiā 48
Tirgus ielā 25; darbības nozare:
pārtikas preču veikals; uzņē-
mums atrodas Liepājā, Rolava
idā 48 Tirgus ielā 25: uzņē-
muma darbība atklāta 1934. g.
17. oktobrī. 34024z

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 11. num., reģ. 11. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība
ar firmu ,,Akciju sabiedrība
Pluto", kuras mērķis — dažādu
dzelzs ražojumu izstrādāšana;
sabiedrības sēdeklis Liepājā,
Kuršu ielā 42; sabiedrība nodibi-
nāta uz nenoteiktu laiku; sabied-
rības pamatkapitāls Ls 720.0C0
sastādās no 120 akcijām pa
Ls 6000,— nominājvērtībā; pa-
matkapitāls iemaksāts skaidrā
naudā; valdes priekšsēdētājs
Džons (John) Hans, priekšsēdētāja
vietnieks un direktors-rīkotājs
Somijas pavalstnieks Emils Kol-
lans (Collan), valdes loceklis un

direktors-i ikotājs Vilhelms Drams
valdes locekļi Leopolds Lurjē
(Lourie) un Somijas pavalstnieks
Albert Lindstv von Julin, ar
dzīves vietām: 1) Liepājā, Toma
ielā 59, 2) Somijā, Billnas,
3) Liepājā, Graudu ielā 39,
4) Liepājā, Laivinieku ielā 8 un
5) Somijā, Fiskars; prokūristi
Jānis Petrams. un Matilde Nei-
manis; sabiedrības statūtus ap-
stiprinājusi bij. Krievijas valdība
1910. g. 26. martā; saskaņā ai
likumu par akciju biedrībām un
paju sabiedrībām ,,A./s. Pluto"
ievesta finanču ministrijas akciju
un paju sabiedrību reģistrā kā
Latvijas akciju sabiedr.; statūtu
grozījumi izsludināti ,,Ekono-
mista" 1924. g. 20. num. un
1926. g. 6. num.; sabiedrības dar-
bība atklāta 1910. gadā. Direk-
tori-rīkotāji un valdes locekļi
parakstās divatā jeb atkal viens
no viņiem kopā ar vienu prokū-
ristu. ' 34015z

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 12. num., reģ. 12. num.)
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Koku un metallu mē-
chaniskas apstrādāšanas akciju
sabiedrība Splints", kiņas mēr-
ķis — koku un metallu apstrādā-
šana un tirdzniecība ar kokiem
un metāliiem un to izstrādāju-
miem; sabiedr. sēdeklis atrodas
Liepājā, Lielā ielā 8; sabiedr. no-
dibināta uz nenoteiktu laiku;
sabiedrības pamatkapitāls —
Ls tīO.000— sastādās no 1000
akcijām pa Ls 60,— nomināl-
vērtībā; pamatkapitāls iemaksāts
skaidrā naudā; valdes priekssē
d t;ī ā; ^ Laniias pavalstnieks
Hiršš Kleins, viņa vietnieks Lat-
vijas pavalstnieks Jēkabs Kleins,
loceklis bij. Krievijas pavalst-
nieks Izraēiis Rubinovičs, ar dzī-

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „B" daļā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu
(žurnāla 14. num., reģ. 14. num.)
ierakstīta sabiedrība ar firmu
,,Liepājas tirgoņu un rūpnieku
savstarpējā kredītbiedrība", kiņas
mērķis — apgādāt biedriem ne-
pieciešamo kreditu; sabiedrības
sēdeklis Liepājā, Kungu ielā 9;
sabiedrība nodibināta uz neno-
teiktu laiku: sabiedrības pamat-
kapitāls resp. biedru dalības
naudas kopsumma 1934. g.
1. septembrī Ls 44.179,95, pa-
matkapitāls sastādās no biedru
iemaksām 10°apmērā nu pie-
šķirtā kredita, bet ne mazāk kā
Ls 30,—; pamatkapitāls iemak-
sāts skaidrā naudā; valdes priekš-
sēdētājs Miķelis Dzērvēns, viņa
biedrs Ansis' Ķēniņš, locekļi Al-
berts Plostnieks, Jēkabs Spēks un
Teodors Bergmanis, ar dzīves
vietām visi Liepājā: 1) Brīvības
ielā 81, 2) Siena tirgus 3, 3) Uiicha
ielā 18, 4) Graudu ielā 22 un
5) Toma ielā 28, visi Latvijas pa-
valstnieki; sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministrs
1927. g. 31. maijā; 1927. gada
,,Ekonomista" 12 13. num.un
1927. g. ,.Valdības Vēstneša"
138. num. publicēta Liepājas
tirgoņu un rūpnieku savstarpējās
kredītbiedrības pievienošanās sav-
starpējo kredītbiedrību normāl-
statūtiem; kredītbiedrības dar-
bība atklāta 1913. g.2. septembrī;
visas saistības kredītbiedrības
vārdā paraksta valdes priekš-
sēdētājs jeb viņa biedrs, katrs
atsevišķi,- un divi valdes lo-
cekļi. ' 18z

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

V.Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka Lie-
pājas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra ,,B" daļā ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. g.
31. janvāra lēmumu (žurnāla
13. num., reģistra 13. num.)
ierakstīta sabiedrība ar firmu
,.Otrā Liepājas savstarpējā
kredītbiedrība", kuras mērķis —
apgādāt nepieciešamo kreditu
saviem biedriem; sabiedrības
sēdeklis atrodas Liepājā, Lielā
ielā 23; sabiedr. nodibināta uz ne-
noteiktu laiku; sabiedrības pa-
matkapitāls resp. biedru dalības
naudas kopsumma 1934. gada
I. septembrī Ls 260.027,47; pa-
matkapitāls sastādās no biedru
iemaksām 10% apmērā no pie-
šķirtā kredita, bet ne mazāk kā
Ls 50,—; pamatkapitāls iemak-
sāts skaidrā naudā; valdes priekš-
sēdētājs Jānis Sanders, viņa viet-
nieks Kristaps Lūķis, locekļi —
Mārtiņš Poriņš, Hermanis Aplo-
ciņš un Kārlis Ozoliņš, ar dzīves
vietām visi Liepājā: 1) Kuģi-
nieku ielā 5, 2) Lielā ielā 23,
3) Lāču ielā 31, 4) Peldu ielā 27,
5) Lielā ielā 23, visi Latvijas pa-
valstnieki; sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministra
biedrs 1927. g. 17. oktobrī;
1927. g. ,,Ekonomista" 22. num.
un 1927. g. ,,Valdības Vēstneša"
246. num. publicēts finanču mi-
nistra paziņojums par Otrās Lie-
pājas savstarpējās kreditbiedrības
pievienošanos finanču ministra
apstiprinātiem savstarpējo kredīt-
biedrību normālstatūtiem; firma
atklājusi savu darbību 1892. g.
18. oktobrī kā Liepājas krāj-
aizdevu biedrība; visi doku-
menti un saistības jāparaksta ne
mazāk kā trijiem valdes locekļiem
no kuriem vienam jābūt valdes
priekšsēdētājam vai viņa viet-
niekam. 34017z

Liepājā, 1935. g. 31. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

ves vietām: 1) Liepājā, Hika
ielā 8, 2) Liepājā, Kūrmājas
prosp. 9, 3) Rīgā, Tērbatas
ielā 50; sabiedrības statūtus ap-
stiprinājis finanču ministrs 1923.
gada 10.februārī; statūtuapstipri-
nāšana izsludināta ,.Valdības
Vēstneša" 1923. g. 38. num.;
statūti izsludināti ,,Ekonomistā"
1923. g. 9. num.; sabiedrības dar-
bība atklāta 1923. g. 1. jūlijā.
Visu sarakstīšanos sabiedrības
darīšanās izdara valdes vārdā ar
viena direktora parakstu. Vek-
seļus, pilnvaras,līgumus, kontrak-
tus, zemes grāmatu un citus
aktus, tāpat arī pieprasījumus
par sabiedrības summu atpakaļ-
dabūšanu no kreditiestādēm, pa-
raksta divi direktori. Tekošo
rēķinu čekus paraksta viens no
direktoriem, kuru valde uz tu
pilnvarojusi. Naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanai no
pasta pietiek ar viena direktora
parakstu. 34016z

Liepājā, 1935. g. 31. janv.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzniecības reģistra
noteikumu 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas ' tirdz-
niecības reģistra ,,B" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. janvāra lēmumu

(žurnāla 10. num., reģ. 10. num.)
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu ,,Latvijas spedīcijas
akciju sabiedrība Gerhards un
Heys", ktņas mērķis — transpor-
tēt preces, ierīkot noliktavas un
izpildīt dažādus komisiju uz-
devumus, preču pirkšana un pār-
došana un muitas nodokļu no-
kārtošana; sabiedrības sēdeklis
Liepājā, Biržas laukumā 16;
sabiedrība nodibināta uz neno-
teiktu laiku; nodaļa atrodas Rīgā,
Lielā Miesnieku ielā 1; sabiedrī-
bas pamatkapitāls Ls 150.000,—
sastādās no 3000 akcijām pa
Ls 50,— nominālvērtībā; pamat-
kapitāls iemaksāts skaidrā naudā;
valdes priekšsēdētājs Latvijas pa-
valstnieks Hanss Demme, viņa
vietnieks Latvijas p valstnieks
Ervins Meiers, loceklis Anglijas
pavalstnieks Richard KevinLeeper
ar dzves vietām: 1) Liepājā,
Hka .elā 7, 2) Rīgā, Antonijas
ielā 14a, 3) Londonā, E. C. 4.
Sunlight Wharf, 37, Upper
Thames Street; sabiedrības pro-
kūrists Johans Keire; sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1921. g. 18. oktobrī;
statūtu apstiprināšana izsludi-
nāta ,.Valdības Vēstneša" 1921. g.
286. num.; darbība atklāta 1922.
gada 2. janvārī. Līgumus, piln-
varas, vekseļus, aizdevumus pa-
raksta divi direktori; pārējos ga-
dījumos likun īgi ir divu direktoru
paraksti, vai viena direktora un
viena prokūrista, jeb divu pro-
kūristu paraksti. 34014z

Liepājā, 1935.g. 31. janvārī.
Tirdzniec. reģ. tiesn. V. Vītiņš

Sekret. v. A. P1 ū mitis.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnodaja,
uz Juzefas Justina m. Jakucs lū-
gumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būt» uz 1924. g. 9. janvārī,
Šarkovščiznas miestā, Polijā mi-
rušā Zenona Jāņa d. Jakuca at-
stāto mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības un prasības
uzskatīs par spēku zaudējušām.
Daugavpilī, 1935. g. 23. janvārī.

L. 415a/35. 32840z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- K a n g u r s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 30. oktobra tiesas
pavēli Annu Miezīts — gaļas tirgo-
tavas Rīgā Liepājas ielā 16,
Īpašnieci par tirgošanos ar cilvēka
uzturam nederīgām alus desām
1934. g. 17. septembrī, pēc Sodu
lik. 236. p., sodījis ar Ls 25 vai
nesamaksāšanas gadījumā ar 1 ne-
dēļu aresta.

Pavēle stājusies likumīgāspēkā.
Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.

Kr. 1. 2193. 34399o
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 8. novembra sprie-
dumu Hugo Marienfeldu — gaļas
tirgotavas Rīgā Kalnciema ielā 17
īpašnieku par netīrību un ne-
kārtību skārnī, pēc Sodu lik.
235. p., sodījis ar Ls 20, bet
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgi
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
Kr. 1. 1956. 3441 I o

Miertiesneša v. (narakst.O.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1934. g.
10. novembra tiesas pavēli Jānis
Odiņš, pēc Sodu lik. 156. un
235." p., par to, ka viņš 1934. g.
28. septembrī savā piena veikalā,
Artilērijas ielā 11, kā.tirgotājs,
pārdodot pienu, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, atzfts par vai-
nīgu un sodīts ar 15 latiem vai
maksātnespējas gadījumā ar
4 dienām aresta, piedzenot no
viņa par labu Rīgas pils. veselības
nodaļai Ls 6 izmeklēšanas izde-
vumu.

Atzīme: tiesas pavēle stājusies
likumīgā spēkā. 34401o

1935. g. 31. janvārī. 1647 34.
Miert Zēherps-Elverfelds

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
19. janvāra spriedumu Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā dzīvojošā
Šuļa Abrāma m. Šnejers, dzim.
1913. gadā, pēc Sodu lik. 235.,
26. un 67. p., ir sodīta ar Ls 20
vai nesamaksas gadījumā ar
6 dienām aresta par to, ka viņa
1934. g. 31. decembrī savā gaļas
veikalā Baltinavā nav Ievērojusi
pienācīgo tīrību.

Spriedums ir stājies likumīgā
spēkā.

Baltinavā, 1935. g. 4. februāri.
81k 35. 34407o

iesnesis R. Kāps



Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 74., 75., 397.
līdz 401., 405., p., 406., 413.
līdz 416. p. un Finanču mini-
strijas nodokļu departamenta lū-
gumu viņas prasības iietā pret
Ābramu Prussu par īpašuma
tiesībām uzaicina atbildētāju
Ābramu Prussu, kiņa dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." paziņot miertiesnesim
savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu,
vai uzdot kādu Rīgā dzīvojošu
personu, ko atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa vietā no mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Ābrams Pruss
noliktā laikā augšminētos pa-
ziņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un rakstus uz atbildē-
tāja vārdu atstās miertiesā —
kancelejā, un atbildētājam nebūs
tiesības aizbildināties ar šo pa-
vēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1935. g. 23. janvāri.

32871b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, 1935. g. 15. februārī
pīkst. 10 Rīgā, Šķūņu ielā 23/31
(Notāra Graudiņa kant.), pārdos
mir. Katrines Neilands un Bertas
Treimans obligāciju uz nekustamo
īpašumu Rigas-Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, Edinburgas prosp. 1
ar zemes grām. reģ. 140. JMb,
fonda 722F un 723F, novērtētu
par Ls 10.000,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 34618
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. D r i b a pa-
ziņo, ka 1935. g. 15. februārī
pīkst. 10.30 Rīgā, Avotu ielā 73,
pārdos Jāņa Glizda ozolkoka
bufeti, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 31. janvāri.
34455z Tiesu izp. J. D r i b a.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs K- B u r d a i s
paziņo, ka Izidora Haita-Brauna,
Jelgavas pils. I hipotēku iecirkņa
nekustamas mantas, ar zemes
grāmatu reģ. 140. num. pārdošana
1935. g. 17. aprīlī pulksten 10
atcelta. 34408o

Jelgavā, 1935. g. 30. janvārī.

Tiesu izpildītājs Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. p. ,,(Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
„Vald.Vēstn." 1934. g. 177.' num.,
izsludinātā Pētera Pētera d.
Caunes nekustamās mantas, Jē-
kabpils apr. Ābeļu pag. Salas
muižas ,,Jercani 69. num." māju,
ar hip. 3549. num., pārdošana
no 1934. g. 19. decembra pārcelta
uz 1935. g. 8. maiju pikst. 10 un
to noturēs iepriekšējā sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. tik. 75., 397.—401.,
405., 403. un 413.—416. p.
pamata un Valsts elektrotech-
niskās fabrikas pilnvarnieka zvēr.
adv. Vold. Beķera lūgumu, Valsts
elektrotechniskās fabrikas prasībā
pret Ilarionu Niporkinu par
Ls 192,62 parāda par ņemtām
pecēm, uzaicina atbildētāju
Ilarionu Niporkinu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, uz-
dot tiesai 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšanas savu
vai pilnvarnieka adresi Rīgā.

Ja ziņas noteiktā laikā nebūs
iesniegtas, lieta tiks iztiesāta
aizmuguriski.

Rīgā, 1935. g. 23. janvārī.
L. 65.' 32872b

Miertiesnesis Ķ. Vikmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. janv.
lēmumu' un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. un
1241. p., paziņo, ka pēc 1932. g.
26. jūnijā mirušā Jāzepa (Jē~
zupa) Oļševska ir palicis manto-
jums Kapiņu pag. Terechovas
mājās, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā
Krāslavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. '23. janvāri.
L. 72. 32886b

Miertiesnesis K- Velmē.:

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. janv.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239.,1241. p.
paziņo, ka pēc 1924. g. 9. aug.
mirušā Andreja Staņislava d.
Ploņa (Pions) ir palicis manto-
jums Aulejas pag. Putānu sādžā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādās tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 23. janvāri.
L. 70. , 32887b

Miertiesnesis K- Velmē.

Ķēču pagasttiesa,
pamatojoties uz savu š. g. 25. jan-
vāra lēmumu paziņo, ka Emilija
Dāvā m. Krūmiņš, dzīv. Ķēču
pagasta Kalna-Vārnās, pieņem
bērna vietā (adoptē) Tatjanu
Kušaņjevs, dzim. 1917. g. 9.martā,
piešķirot viņai visas adoptīvbērna
tiesības.

Personām, kam pret šo adoptā-
ciju būtu kādas ierunas vai
iebildumi, tādi jāiesniedz šai
pagasttiesai 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa
nekādus iebildumus nepieņems
un adoptāciju pagasttiesa apstip-
rinās. 33321o

1 Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītājs |. Kurmītis
paziņo, ka 1935. g. 15. februārī
pīkst. 10.30 Rīgā, Duntes ielā 52b,
dz. 10 Antona Slapina prasībā
pārdos Teodora Titova ceļa aiz-
ņēmuma obligācijas, mēbeles, drē-
bes u. c, novērtētu par Ls 703.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 26. janvāri.
34486z Tiesu izp. J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 15. februāri
pļkst. 10 Rīgā, I. Aldani ielā 6,
pārdos Konstantīna Rooks fri-
zieru krēslus un sutu viļņu
aparātu, novērtētu par Ls 390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. febr. 3461?
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš,

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas aiz-
devuma Ls2160,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
10. augustā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēkaba Zvejnieka un
Kārļa Zvejnieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Lauberes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5561. num. un sastāv no Lau-
beres muižas muižu zemes atdal.
zemes gabala ,,Strautiņi 51F",
17,57 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3596,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 369,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34458

Rīgā 1935. g. 26. janvārī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ieiā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1935. g. 15. februāri
pikst. 10 Rīgā, L. Maskavas
ieiā 9 pārdos Pāvela Gruznova
mēbeles, malku u. c, novērtētu
par Ls 4663,40. 34497z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 14. februārī
pikst. 11 Majoros, Rīgas ielā 19
otrā izsolē pārdos Annas Pikturno
vasarnīcas mēbeles, novērtētas
par Ls 1115,—. 34456z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 1. februāri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Burcliarda prasībā
Ls 8000,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 3. augustā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Erharda-
Andreja-Gothiifa Univera ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Daugav-
grīvas draudzē un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3694. num.
un sastāv no Koku muižas
zemes atdalītā zemesgabala ar
lit. „B" 40,03 pūrv. = 14,88 ha =
13,62 deset. kopplatība ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8747,—, Tiešo nodokļu
departamentam Ls 1179,84 ar
soda proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 960,— un
jāuzrāda ' tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nešustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļss pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34454

Rīgā, 1935. g. 30. janvāri.
Tiesu izpildītais ļ. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas pra-
sības lietā, par parāda atlikumu
Ls 700,— ar proc. un izdevu-
miem 1935.g. 10. augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Liniņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Aizkraukles pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
5314. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Baznīcu-Dūjas-Ka-
ņepīšu 66. num." mājām, 41,32
deset. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8720,— ;

3) tai ir hipot. parādi Ls 15500;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 872,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedē|as pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34459

Rīgā, 1935. g. 26. janvārī.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p , paziņo, ka:

1) Valsts zenīts bankas aiz-
devuma Ls 40030 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
9. novembrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Buša nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Dreiiiņu pag. pie
Biķernieka ceļa, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1232.
num. (79. grupa 239. gruntī.)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ,,Franka-
muiža", 147,03 pūrv. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16751,— ;

3) tai ir hipotēku rarādi
Ls 120000,— un 75000 cara rb}.;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1675,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedē|as pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 28. janvārī.
34457 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zem. bank. Ls 218,95
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pīkst. JO,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Aizupieša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Lejas-
ciema pag. Auguliēnas muižā un
ierakstīta zemes grām. reģ.
11519. num. un sastāv no zemes
gabala „Siimači 6F, Fa", 21,02
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1905,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 190,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamā mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33694

1935. g. 30. janvārī.
Tiesu izpildītājs V. V i 1k u s.

Kigas apgabaltiesas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280—1306. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bank. Ls 216,23
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. aug stā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta Zvirgzda nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Sinoles
pag. Beļavas muižā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14249. num.
un sastāv no zemes gabala
„Mežstrauti 116 F", 21,28 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1250,—;

3) tai ir hipotēkuparādiLs 2600;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa— 125,— un jāuzrāda ties--
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas ' iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās- nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekus'amās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 33693

1935. g 30. janvārī
Tiesu izpild. V. Vilkus.

vainas

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bank. Ls 209,30
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 17. augustā pikst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ingeborg.as Delvig nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valkas apr. Jaunrozes
pag. Apes (Opes) muižā un ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 5361.
num. un sastāv no neatsavinā-
tas daļas „Opes ceplis", 46,03
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13515,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 16100;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—• Ls 1354,50 un jāuzr.
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumos, kad tāda
pēc likumas ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33695

1935. g. 30. janvārī.
Tiesu 'izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—13'6. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 189,24
ar proc. prasībās piedziņai 1935.g.
17.airustī pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnoda|as sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Mangusta Grāvis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Vaikas apr. Ilzenes pag. Ilzenes
muižā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 8378. num. un sastāv
no zemes gabala ,,Ozollejas 23 F,
Fa" 21,86 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3975,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls3200;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 397,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Alūksnē 1935. g. 30. janvāri.
33697 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs.
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 248. num.)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn.' 1934. g.
109. numurā izsludinātā Rober-
tam Vekteram piederošā puse no
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr. Sērenes pag. Vec-Sērenes
muižas ,,Orļan-Maz37." num.
mājām, ar hip. 2120. num. pār-
došana no 1934. g. 21. novembra
pārcelta uz 1935. g. 8. maiju
pīkst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 34364z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Va ;d. Vēstn." 1934.g.
138. numurā izsludinātā Jura
Pētera d. Lapsa nekustamās man-
tas, Jēkabpils apr. Rites pag.
Rites muižas zemes gab. ,,Strau-
tiņi 4F" māju, ar hip. 5431. num.
pārdošana no 1934. g. 21. nov.
pārcelta uz 1935. g. 8. maiju
pīkst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 34363z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1931. g.246. num.)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
139. numurā izsludinātā Jāņa
Andreja d. Grūdiņa nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Biržu
pag. Elkšņu mežniecības zemes
gab. ,,Upes-Birznieki 68F" māju,
ar hip. 7933. num. pārdošana no
1935. g. 16. janvāra pārcelta uz
1935. g. 8. maiju pikst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 3436Iz

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par parādu piespiedu pārjauno-
jumu 3. p. (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo , ka
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 124. nu-
murā izsludinātā Jāņa Pētera d.
Krastiņa nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Salas
muižas ,,Breķe-Krasting 8. num."
māju, ar hip. 2305. num. pārdo-
šana no 1935. g. 16. janvāra
pārcelta uz 1935. g. 8. maiju
pikst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 34360z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vald . Vēstn." 1934. g.
124. numurā izsludinātā Jāņa
Jēkaba d. Strada-Stradiņa ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.
Āb^ļu pag. Dignājas mežniecības
zemes gab. Egiāji 277F un 277Fa ,
ar hip. 7255, num. pārdošana no
1935. g. 16. janvāra pārcelta uz
1935. g. 8. maiju pīkst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 34359z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 246 num.) pa-
ziņj, ka „Vald. Vēstn." 1934 g.
133. numurā izsludinātā Jāņa-

Ju.ija Lidaka nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Dignā-
jas mežniecības bij. mežsargu
,,Filku-Lidak" māju, ar hip.
4443. num. pārdošana no 1934. g.
21. novembra pārcelta uz 1935. g.
8. maiju pīkst. 10 un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. ' 34358z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvāri.

Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934.g
97. numurā izsludinātā Kārļa
Pētera d. Ziediņa nekustamās
mantas Jēkabpils apr. Sēlpils
pag. Sēlpils muižas ,,Ķuzan-
Kaiej 133. num." māju, ar hip.
2226. num. pārdošana no 1934. g.
21. novembra pārcelta uz 1935. g.
8. maiju pīkst. 10 un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. ' 34365z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

jeigavas apgaoamesas jeKaopns
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ieiā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.),
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
22. numurā izsludinātā Pētera
Dreiskeviča nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Biržu pag. ,,Vagu-
lan-Dreiskevič 39. num." māju,
ar hip. 3073. num. pārdošana
no 1934. g. 1. augusta pārcelta
uz 1935. g. 8. maiju pīkst. 10 un
to noturēs iepriekšējā sludinā-
jumā minētā vietā un kārtībā.

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs
jsigava» apgaoamesas jeKaopns

apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." 1934. g.
235. numurā izsludinātās Minnas
Mārtiņa m. Upītis nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Biržu
pag. Biržu muižas „Bancan-
Zaļkaln 132. num." māju, ar
hip. 2749. num. pārdošana no
1935. g. 16. janvāra pārcelta uz
1935. g. 8. maiju pikst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 34367z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī,
liesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils

apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vaid. Vēstn." IS34. g.
230. numurā izsludinātā Andreja
Andreja d. Arāja nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Biržu pag.
Slotas mežniecības zemes gab.
,,Arāji' 127F" māju, ar hip.
i'532. num. pārdošana no 1935. g.
16. janvā ra pārcelta uz 1935. g.
8. maiju pīkst. 10 un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 34368z
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pāijaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
230. 'numurā izsludinātā Mades
Miežuvārpas, dzim. Rozenbergs ,
nekustamas mantas, Jēkabpils
apr. Seces pag. Seces muižas
,,Tempet-Meževārp N° 91" māju,
ar hip. 1507. num. pārdošana no
1935. g. 16. janvāra pārcelta uz
1935. g. 8. maiju pīkst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 34369z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. numurā)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn. 139. n.
dēla Tubeļa nekustamās mantas,
Jēkabpils apr. Sērenes pag. Jaun-
Sērenes muižas zemes gab. ,,Upe-
nieki 19F un 19Fa" māju, ar
hip. 7400. num. pārdošana no
1935. g. 16. janvāra pārcelta uz
1935. g. 8. maiju pīkst. 10 un to
noturēs iepriekšējā sludinājumā
minētā vietā un kārtībā. 34370z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.



Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaun. 3. p. („Vald Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 139. num.
izsludinātā Pētera Porieša ne-
kustamās mantas, Jēkabpils apr.
Elkšņu pag. ,,Upelniek-Poriet
j\"° li" māju, ar hip. 1957. num.
pārdošana no 1935. g. 16. janvāra
pārcelta uz 1935. g. 8. maiju
pikst. 10 un to noturēs iepriekšējā
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā. 3437 Iz

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. J. Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā
ielā 175), pamatojoties uz likumu
par dažādu parādu piespiedu
pārjaunojumu 3. p. (,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 246. num.)
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
230. numurā izsludinātā Pētera
Jāņa d. Prodnieka nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Elkšņu
pag. Elkšņu muižas zemes gab.
Luksti JVs'2 māju, ar hip. 4823.
num. pārdošana no 1935. g.
16. janvāra pārcelta uz 1935. g.
8. maiju pīkst. 10 un to noturēs
iepriekšējā sludinājumā minētā
vietā un kārtībā. 34372z

Jēkabpilī, 1935. g. 28. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
?lec. tiesu izpildītājs A. Gūža
i(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
7b), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Liepājas

nodaļas, Žaņa Zadovska, Šoseju
un zemes ceļu departamenta un
citu prasība apmierināšanai
1935. g. 3. maijā pīkst. 10 Lie
pajas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Kārkliņam
piederošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr. Kursīšu pag., zemes-
gabals 23 F „Lībju" pilnā sa-
stāvā, ar zemes grām. 6643. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 4180,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4351,56.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
-Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 4180,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kiTa
summa būs lielāka pārdošanas

?dienā.
6) Solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda Ls 418,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1935. g- 4. februārī.
L. 152 . 34409

Tiesu izpildītājs Ā. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 595,20 piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Aloiza Jāzepa d. Kriviša
nekustamo mantu pilnā sastāvā.
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7457. num. un
sastāv no zemes gabala 68F ar
nosaukumu „piegriezums"4,02 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 560,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
idījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 25. janvārī.
L. 675. 33341

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals

(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
idz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 400,— piedziņai
ar proc. un izdev. 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē Pāvila Jāņa d. un Meikula
Pāvila d. Vancanu kopēju ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2191. num. un
sastāv no zemes gabala 1123F
ar nosaukumu ,,Vīksnes ",10,30 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 991,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos 1935. g. 25. janv. L.669
33342 Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības piedziņai Ls 1831,34
ar proc. un izdevumi.m 1935. g.
17. augustā pulkst. 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta-Bruno Jura d.
Vilkauca nekustamo mantu piinā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4631. num.
un sastāv no zemes gabala
300F ar nosaukumu ,,Lati",
18,95 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra at|auja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām ,
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodajas kancelejā.

Balvos 1935. g. 25. janvārī.
L. 312 33313

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ieiā 7),
saskaņā 'ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 540,— piedziņai ar
proc. un izdevumiem 1935.'g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fedora Andrejeva nekus-
tam i mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 946. num. un sastāv no
Bolvu-Aleksandropoles muižas
atdalīta 12. zemes gabala uroč.
Berezņjak, 23,40 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4450,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5} šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 325 33344

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas vekseļa
prasības Ls 570,— piedziņai ar
proc. un izdevumiem 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnoda|as sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Paula Augusta d. Bricmaņa
(Britcmana) nekustamo mantu
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 393. num. un sastāv
no tiesībām uz diviem zemes-
gabaliem B/ M un 3/7 ideālās daļas
ar kopēju nosaukumu ,,uročišče
Stepu Gobois", 136 des. un
615 kv. asu kopplatībā ar saim-
niec. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5033,16;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu, bet ievesta at-
zīme par mantojuma nodokļa
LS 355,— piedziņas nodrošināšanu
par labu Finanču ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33347 '

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļaskancelejā.L.Balvos, 1935. g. 25. janvāri.

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
lec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 1822,47 piedziņai ar proc.
un izdevumiem 1935. g. 17. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona, Izidora, Teklas un Ve-
ronikas Jāņa b.b. Budnieku ko-
pēju nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pag. Mastareigas
sādžas robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4730. īium
un sastāv no 48. viensētas zemes-
gabala, ,237 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1835,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Luclzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 33346

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīinoda|as kancelejā. L. 409

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:.

1) Latvijas bankas prasības
Ls 330,— piedziņai ar proc. un
izdevum. pēc vekseļiem 1935. g.
17. augustā, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā Augusta Josifa d. Logina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Vi|akas pagasta Vachmutovas
sādžas robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6666. JV°
un sastāv no 8. viensētas zemes
gabala, 8,561 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1538,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 469, 633' 33348

Tiesu izp. H. Kimerals.
Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpild. E. P e t r ī t i s
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Centrālās savienībus ,,Kon-
zums" prasību apmierin. 1935. g.
9. novembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Nikodima Franča dēla
AŠmjanska, viņš arī Ošnjanskis
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,
ievesta zemesgrāmatu reģ. 1977.
folijā un sastāv no Tabores mui-
žas Medvecki II. un V. mājām,
60.18 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība -- Ls 12990,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 3400 bij. kr. rubļi:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 1299 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mautas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. I. civīlnodaļas kance-
lejā.

Grīvā. 1935. g. 2. februārī.
34413 Tiesu izp. E. Petrītis.

?i '?

^
mi» i ii* ? ' ^

tiiu iestāžu
sluātotājumi.

Rigas-preču stacijā
1935.g. 8. un 9.februārī pīkst.10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 gab. cūku gaļu žāvētu,
svarā 3,3 kg, 1 gab. gaļas desa
žāvēta, svarā 0,4 kg un 1 gab.
cūku tauki kausēti, svarā 1 kg
pēc sūt. Saldus - Rīga - preču,
Ne 14, nosūt. J. Birkvaids, saņ.
P. Birkvaids.

2) 2 v. kokmateriāli — apstrā-
dāti, svarā 40 kg, pēc sūt. Lode —
Rīga-preču Na 7, nosūt. P. Abois,
san, dupl. uzr. 34620z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
13. februāri pīkst. 11 Rīgā,
Skolas ielā 38, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Movšas un Jetes
Pļaviņu ieķ. dažādas mantas,
novērtētas par Ls 950,— viņu
1933. g. % peļņas nodokļu pa-

rāda segšanai. 34490z
Rīgā, 1935. g. 5. februārī.
Kooperātivu revīzijas padome

izsludina par nederīgu nozaudēto
Rēzeknes pils. kortelņēmēju sa-
biedrības statūtu oriģinālu. 34356

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H.Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas obligācijas
prasības Ls 727,82 piedziņai ar
proc. un izd. 1935. g. 17. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Jefima Prokofjeva nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4918. num. un sastāv
no Bolvu-Aloksandropoles muižas
atdalīta 11. zemes gabala uroč.
Lazdekaln, 24,24 des. platībā,
ar saimniecības ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3405,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu noda|ā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 25. janvārī.
L. 316 33345

Tiesu izp. H. Kimerals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
13. februārī pīkst. 12 Rīgā, Jura
Alunāna ielā 3, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Movša Abramoviča
mēbeles, novērtētas par Ls 2650
viņa 1932.,33. g. nek. mantas
nodokļu parāda segšanai. 34489

Rīgā, 1935. g. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
14. februārī pīkst. 11 Rīgā, Lielā
Kalēju ielā 18/20, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Caleļa Zilberta
rokas ķīlu — mēbeles, novērtētas
par Ls 865,— viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 34460z

Rīgā, 1935. g. 5. februāri.

3. Jelgavas kājn. pulks
1935. g. 21. februāri, pīkst. 10
Jelgavā, pulkv. Brieža ielas ka-
zarmās pārdos jauktā vairāksolē

dažādas pulkam nederī-
gas valsts mantas,

kā: 114 gab. jaunas transporta
sakas, dažādas aizjūga daļas,
1 vecu zāles pļāvēju, 2 vecus
radio aparātus, veci dzelzi, ču-
gunu, skārdu, ādas, striķus un
lupatas.

Vairāksoies noteikumi uzzināmi
puika štābā, saimniecības daļā,
Jelgavā, Vašingtona prosp., darb-
dienās no pikst. 9 līdz 15.

Pārdodamie priekšmeti apska-
tāmi 20. februārī, no pīkst. 9
līdz 14 un izsoles dienā no pikst. 9
pulkv. Brieža ielas kazarmās.
Saimn. priekšu, puikv.-leitn.

34423z (paraksts).

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 007341 H, kas
izdota Rīgā, 1935. g. 2. janvārī
Lilijai Vilhelms. 34353z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi N° 008980 C, kas iz-
dota Berlīnē 1931. g. 22. janvāri
()skaram Bergbomam. 34354z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi .V° 008796 E, kas iz-
dota 1934.g. 6. februārī konsulātā
Minchenē Frīdricham Vittem.

Rīgas pilsētas aizsardzības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V N° 86256 327,
ko Salaspils pag. valde 1934. g.
5. janv. izsniegusi Jevgeņijai
Grigorjevs. 34320b

Liepājas prefektūra,
Skrīveru ieiā 7, š. g. 19. februārī,
pīkst. 11, jauktā izsolē pārdos
dažādas bezīpašnieku mantas:
naudas makus, spieķus, lietus-
sargus, apģērba gabalus, velosi-
pēdus u. t. t., arī ieročus, kuru
īpašniekiem atļaujas anuilētas.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. J* 69241 65871,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 17. jūn. izsniegusi
Atinai-Emiiijai Reisons. 34321b

Rīgas pilētas aizgādības valde
izsludina par nederigu nozaudēto
darba grām. R. Jti 116346 120053,
ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 2. jūlijā izsniegusi
Nikolajam Mackevičam. 34322b

Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas cietu-
šām karavīram Jēkabam Grine-
vicam izdotā ārstniecības grā-
matiņa 7688 ir nozaudēta, tāpēc
izsludina to par nederīgu. 344P8z

Jelsavas pilsētas lomUardam
pieteiktas par nozaudētām ķīlu
zīmes KeNs: 28858, 31153. 79175.
81408, 81805, 82387, 82594.

Uz lombarda statūtu pamata
nozaudētās zīmes skaitās par ne-
derīgām un ķīlu īpašniekiem
pēc 3 mēnešu notecēšanas iz-
sniegs jaunas zīmes. 3448Iz

Lombarda valde.

Tautas labklājības ministrijas
valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas kara
invalidam * Ansim Grīnbergam iz-
dotā ārstniecības grāmatiņa 2077
ir nozaudēta, kādēļ izsludina to
par nederīgu. 34499z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
15. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Stabu ielā 81, dz. 8, pārdos vai-
rāksolīšanā Eliasa Dimantšteina
mēbeles, novērtētas par Ls 700,—
viņa 1929. g. 31. g. tirdzn.-rūpu.
nodokļu parāda segšanai. 34487z

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
ziņo, kā š. g. 18. februārī,
pikst. 10, Brīvības ielā 3 (veikalā)
pārdos otrā atklātā virāksoiī-
šanā Annas Neivirts veikala ie-
kārtu, bronzas pulksteni, mar-
mora plati, gleznu, 2 lampas,
grāmatas, spilvenus, logu restes,
elektrisko vārītāju u. c,
novērtēti par Ls 479,— An-
spaeha īres prasības apmierinā-
tnai. 34323b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
14. februārī pīkst. 11 Rīgā,
Kalnciema ielā 32, dz. 11a, pār-
dos vairāksolīšanā Gustava Mo-
rica ,,J. Tresselta" firmas pianino,
novērtētu par Ls 312,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
14. februāri pīkst. 13 Rīgā, Brī-
vības ielā 104, pārdos vairākso-
Šanā Jāņa Eriņa mantnieku ma-
sas mēbeles, novērtētas par
Ls 2168,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 34461z

Rīgā, 1935. g. 4. februārī.

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīgā, L. Smilšu ielā 1 3

š. g. 14. februāri

izdos sacensībā
līdz 500.000 gob. linu pakulu

maisu piegādi.
Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties pārvaldē

no pīkst. 9 — 15. L 4747 34485

L U. Vecauces izmēģin. saimniecība
š. g. 27. februārī pīkst. 10 sava kancelejā iznomās uz turpmākiem
5 gadiem jauktā izsolē vairāksoiītājiem savus nomas objektus:

Aucē, Tirgus laukumā
1) stūra māju ar iebraucamo sētu,

2) kiosku turpat un
3) zemes gabalu pie pasta ēkas.

Tuvākas ziņas saimniecības kancelejā. 34435

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 18. februārī, pikst. 12, Rucavā,
kooperatīva ,.Pašpalīdzība" telpās

skuju un lapu koku mežu un saimnieciskā kārtā
sagatavotu dedzināmu malku:

1., 2., 3. un 6. iec. mežniecībās, Slamstes, Luknes un Bernātu
novados, pavisam 30 vienības no Ls 4,— līdz Ls 345,— vērtībā.

Mežu pārdos uz meža un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošaai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 34484b

Saukas virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1935. g. 21. februārī pikst. 12 Saukas virsmežniecības
kancelejā — Saukas mežmuižā:

pārdos augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
no 1., 2. un 4. iec. mežniecībām, Mēmeles, Susējas un Saukas novados,
pavisam 28 vienības no 0,05—2,74 ha, un no 1—90 numurēti koki,
vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 116,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3 oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 34422

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.



Mežu departaments
pārdos jaukta izsolē 1935. g. 18. februārī pīkst. 12 Liepājā, Rožu laukuma 3.

A. Saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
Saldus virsmežniecībā: Novērtēju ..s Ls

1. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Blīdene apm. 1060 n.priedes baļķu -VicR ?0 ciešm
3310 ,, egles baļķu ' . ./

2. ,, kraut, pie dzelzc. stac. Brocēni ,, 520 rr.priedes baļķu. AiccnO ciešm,, 1000 ,, egles baļķu . ./ ' ' '
3. ,, kraut, pie dzelzc. stac. Saldus ,, 310 it.priedes baļķu. .\,„iPč„

„ 2010 ,, egles baļķu . ./' clesm -
4. ,, kraut, pie dzelzc. stac. Lutriņi ,, ? 90 n.priedes baļķu. .\T„fi r ;s„

„ 1040 „ egles baļķu ' . ./:>D ' Cles -'-

Rucavas virsmežniecībā:
1. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Rucava 13,52 n.(155 gab.) priedes kluču.ļ 170,—

10,43 ,, (120 ,, ) egles kluču. ./
2. ,, Bārtas upes krastā, Sargupes krautuvē . . . 142,17 n.(92 gab.) priedes baļķu ...

58,56 ,, (99 ,, ) egles baļķu . .1 Ificn _
1,30,, (12 ,, ) priedes kluču .( ° '
1,25 ,, (14 ,, ) egles kluču . .'?

B. 1934. 35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos meža materiālus:
76. vien. Lutriņu virsm., kraut, pie dzelzc. stac. Airīte apm. 850 n.priedes baļķu . .\. „ .„ .,?„«, _

,, 1500,, egles baļķu. . J>4U ciesm -

79. ,, Skrundas virsm., kraut, pie dzelzc. stac. ,, 320 mpriedes bsļku . .1. »' «ļ,*'
Kalvene .... '. , 900 „ egles baļķu ' . . ,/'DUUM-

{

Skrundas virsm., kraut, pie dzelzc. stac. ,, 50 n.priedes baļķu

.
.-.

Sieksāte .... ' . „ 120 ,, egles baļķu . . ļ..ciešm
Aizputes virsm., kraut, pie dzelzc. stac. ,, 50 n,priedes baļķu . . ļ

-L->L,csu
Sieksāte .... '. ,, 150 ,, egles baļķu . . .'

81. ,, Aizputes virsm., kraut, pie dzelzc. stac. ,, 750 mpriedes baļķu ..Y~.ļ„Rudbārži. . . . ' , 150 „ egles baļķu . . .)-* '< ueim-

129. ,, Priekules virsm., kraut. pie dzelzc. / „ 25 n.priedes baļķu . .^
stac. Vaiņode. ... " \ „ 1020 ,, egles baļķu * . . .{.,_ . -

,, Priekulē / „ 67 ,, priedes baļķu . . ('> cu--
\ „ 218 ,, egles baļķu . . .'

144. ,, Aizputes virsm., kraut, pie dzelzc. stac. Rīva „, 200 vc? priedes baļķu . . 1,?
fi„x„ 500,, egles baļķu . . ./LSD^U c,esm-

(Aizputes virsm., Tebras upes krastā, Apriķu ( ,, 490 n.priedes baļķu . .\, fi »:<£_!
nov., 16. un 17. ajīg., 49., 52., 92. kv. „ 170 „ egles baļķu ' . . ./> Ulsm -

.._ krautuvēs ,, 400 steri nemizotu priedes-,
" ) kluču Ls 4 25 sterā600 steri nemizotu eglesļ ""*'^° Slera

{ kluču '

146. ,, Rucavas virsm., kraut, pie dzelzc. stac.Ieči ,, 3 n.priedes baļķu . .\. 7
„ 257,, egles baļķu ' . . .ļ<,—ciesm.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem
nosacījumiem.

Sagatavotie materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez
šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Saldus virsmežn. 1.—4. vien. pārdodamos baļķus nodos pircējam pēc pārdevēja baļķu uzT.ērī-
šanas sarakstiem un gabalu skaita ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas un brāķēšanas.

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos un 76., 79., 80.' 81., 129., 144., 1*45., 146. vien.
pārdodamos skuju koku baļķus nodos pircējam pēc pārdevēja uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita
ar sarakstos uzdoto masu.

1934./35. g. saimniciskā kārtā sagatavojamos un 145. vien. pārdodamos skuju koku klučus
nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas. 34623o

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kiņa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10o/ 0 no nosolītās summas.

Slēgtās apioksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodroši-
nāti ar drošības naudu 10% no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem.

Vidzemes saustarpīsā
kredītbiedrība

uzaicina savus biedrus uz

Kārtējo vispārējo sapulci
1935. g. 27. februārī pulksten 15
kredītbiedrības telpās Rīgā Kaļķu
ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata p:rsonu vēlē-

šana.
2) Finanču ministrijas revīzijas

raksta' nolasīšana un vaidēs
paskaidrojumi pie tā.

3) Pārskats par 1934. darbības
gadu, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi.

4) Pelnās sadalīšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Statūtu papildināšana.
7) Vēlēšanas.

Piezīme. Ja š. g. 27. febr.
nesanāktu statūtu 31. p. noteik-
tais biedru skaits, tad otrā vis-
pārējā sapulce notiksš. g.22.martā
pulksten 16 Rīgas Latviešu bied-
rībā Merķefa ieiā 13 ar to pašu
dienas kārtību.

34496o Y!?-_

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JMš 155456/
155447, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1933. g. 6. septembrī
izsniegusi Andrejam Irbēm. 34463

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 60560/
54717, ko Rīgas pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 16. jūnijā izsnie-
gusi Mālei Holms, dz. Bīdes.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 137567/
139620, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1932. g. 12. sept.
izsniegusi Alfrēdam Baumanim.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 13728, kas
izdota 1931. g. 1. decembrī
Jānim Brakmanim. L 4722b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 4609, kas iz-
dota 1932. g. 28. janv. Ādamam
Bočam. L 4723 34329b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 8479, kas iz-
dota 1934. g. 27. jūn. Mariannai
Broders. L 4724 34330b

> ? ??'

&u£ādi
sludinājumi.

*?

Maksātnespējīgā parādnieka
Leizera Izjemina konkursa valde
uzaicina visus augšminētā parād-
nieka kreditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 19. februāri,
Rīgā Pils ielā 18 dz. 6 pulksten 19
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana;
5) konkursa slēgšana;
6) maksātnespējīgās rakstura no-

teikšana un
7) dažādi jautājumi. 34447o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. L. N° 35288/1184,
ko Rēzeknes pils. valde izsniegusi
Jefimijai Ondžulis, dzim. Iva-
novs. 34337b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 32288/
33277, ko Rīgas 'pils. valdes darba
nodaļa 1932. g.9. jūnijā izsniegusi
Annai Pauiins, dzim. Budrevičs.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām nozaudētās Nansena
personas apliecības, ko šī prefek-
tūra izdevusi: 1) 1932. g. 5.martā
Lazaram Hodakam ar N° 52925
ser. 001397 W., 2) 1934. g.
27. jūnijā Eleonorai Katkovskis
ar N° 60781 ser. W. 003702, un
darba atļaujas kartiņa N° 2248,
ko šī prefektūra 1934. g. 24. sept.
izdevusi Barbarai Draudzinienei.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 206, ko
Drustu pagasta valde 1932. gada
5. jūlijā izsniegusi Eleonorai
Peizums, dz. Rakšāns. 34466z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N> 16075/721,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 4. jūnijā izsniegusi Miķe-
lim Bērziņš. 34467z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu N° 1420, ko
Valmieras pils. valde 1932. g.
30. jūnijā izsniegusi Jānim-Voide-
māram Liepiņām. 34468z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 148454;
149682, ko Rīgas piis. valdes
darba nodaļa 1933. g. 10. martā
izsniegusi Antonam Novickis.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R N° 94369/
76289, ko Rīgas 'pils. valdes darba
nodaļa 1932. g. 28. jūnijā izsnie-
gusi Rachelei Orinblats. 34470z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R JVs 162371
163812, ko Rīgas pils. valdes
darba nodaļa 1934. g. 20. martā
izsniegusi Verai Jvanovai. 34471z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N? 139047/141255,
ko Rīgas pils. vades darba
nodaļa 1932. g. 29. sept. iz-
sniegusi Marijai Mājēnieks.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
gaitas lietāšanas atļauju 1494,
kas izdota 1932. g. 12. februāri
Inai Zēpers. L 4719 34325

Rīgas radiofons izsludina par
nederigu nozaudēto radiofona
l'etāšanas atļauju 42462, kas
izdota 1930. g. 14. jūlijā Ellai
Siīters. L 4720 34326b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona
lietāšanas atļauju 35441, kas
izdota 1929. g. 9. decembri
Emmai Simsons. L 4721 34327b

Rīgas Jūrmalas pils. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu 469107 254P.
ko minētā pils.' valde 1932. g.
21. jūn. izdevusi Leonam Urba-
sam. 34440o

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
12085, ko prefektūra 1921. g.
1. decembrī izdevusi Augustam
Krastiņam. 34472z

Latvijas universitātes arehitek-
tūras fakultātes studiju grāmatiņa
ierakstīta 1929. g. 3. oktobrī
(matr. 4687) studenta Gotfrīda
Kauffeida pazaudēta un skaitās
par nederīgu. 34449o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radifona
gaitas lietāšanas atļauju 196,
kas izdota 1932. g. 25. aprīlī
Jānim Ludiņam. L4718

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, ko Rēzeknes apr.
priekšn. 1934. g. 15. janvārī
ar 16. num. izdevis Elmāram
Anerandam. 32814x

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi, ko Bauskas apr.
priekšnieka palīgs 1. iec. 1927. g.
8. decembrī izdevis ser. CJ
N° 001555/1555 Zentai Gude,
dzim. Judelovičs. 32815x

Iecavas pag. valde izsludina
par nederigu Latv. iekšz. pasi
ser. CJ 008118/318, ko šī pag.
valde izdevusi 1927. g. 2. dec.
Grietai Bērziņš. 34141o

3. Ludzas aizsargu pulka kom.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsarga dienesta apliecību 705 ,
kas 1933. g. 9. nov. izdota
Zvirgzdenes nod. aizsargam Jēzu-
pam Mikažanam. 34436o

Politiskās partijas ..Latvijas
pilsoņu apvienība"

likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēg-
šanu, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 5. pantu (,,Vaid. Vēstn."
1934. g. 130. num.), uzaicina
visus minētās partijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām. Personām, pie
kurām atrodas likvidēiamās par-
tijas manta, jāpaziņo, likvidācijas
komisijai, kāda manta atrodas
viņu pārziņā un tā jāuzglabā
līdz likvidācijas komisijas pie-
prasījumam.

Visi paziņojumi m pieteikumi
adresēj.ami iik/idā:ijas komisijai
Rīgā, Ģertrūdes ieiā 6, dz. 4.
3i453b Likvidācijas komisija.

Risas -Šines ija.
Tvaik. „REGINA".

Ar šo paziņojam, ka tvaik.
„Viktoria" vietā kārtējo satiksmi
kā substitūts turpinās tvaikonis
„HENNY" 450 N.R.T., izejot
no Rīgas š.g. 9. februārī saskaņā
ar iesniegto tvaik. ,,Regina "
braucienu sarakstu.

Kuģu aģent. Helmsing & Grimm,
Rīgā, Pils ielā 21.

34511 Tālr. 33294.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā.
Likums par atsavināšanas

nodevu.
Likumam pievienots finanču

ministra apstiprināts paraugs,
pēc kura iestādes un amatperso-
nas, kas aprēķina un iekasē at-
savināšanas nodevu saskaņā ar
minētā likuma 23. p., piesūta
Nodokļu departamentam pār-
skatus.

Bez tam uzņemti daži aizrādī-
jumi uz tiem darījumiem, kas pēc
likuma no nodevas atsvabināti.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas 15 sant.

ar piesūtīšanu . 20 ,,
Valsts tipogrāfija,

Rīgā pilī. ,
B3^3RKHI^HSSMBBII90

Nozaudētas Latvijas skolotāju
slimo kases dalībnieku grāmatiņas:
348 ar Emilijas Lūsis. 10609 ar
Pētera Vaņuckis, 11827 ar Al-
frēda Šulca'un 10977 ar Johannas
Matuzanis vārdu, — skaitīt par
nederīgām. 34333r

Slēgtās Bērzones pagasta
piensaimnieku sabiedrības

„Radavieši" likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.):

a) uz 81. panta pamata uz-i
aicina šīs sabiedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret sabiedrību 1 mēneša laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs likumīgu spēkui

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus pazi ņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret sabiedrību piedziņa jau uzl
sākta.

Likvidators R. Krogzemisj
34494b Rīgā, Alberta ielā 4, dz. m

Slēgtās Jaui gulbenes strād-
nieku patērētāju biedrības

„Pamats" likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savierībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laika
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņo
visus prasījumus, pēc kuriem
pret biedrību piedziņa jau uz-
sākta.

Likvidators R. Krogzemis..
34493b Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

Ludzas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības valde, iecelta sa-ļ
skaņā ar Iekšlietu ministra
179.' lēmumu, kas izsludināts ,,Vaļ
dības Vēstneša" 1935. g. 2. num.,
uzaicina visus minētās biedrības
mantas turētājus, debitorus un
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikties 1 mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami Ludzas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības valdei,
Ludzā, Vienības ielā 22.

Valdes priekšsēdētājs,
kapt.-leitn. Frišmairis

32902r Sekretārs V. Ķārkliņš.

Slēgtās Bērzones patērētāju
biedrības ,,Cerība" likvidators
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šīs biedrības kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret biedrību 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas. Termiņā nepieteiktie
prasījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret biedrību piedziņa jau uz-
sākta.

Likvidators R. Krogzemis,
34492b Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

Slēgtā Mārcienas kooperatīva
likvidators

uz. noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317.):

a) uz 81. panta pamata uz-
aicina šī kooperatīva kreditorus
pieteikt viņam savus prasījumus
pret kooperatīvu 1 mēneša laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas. Termiņā nepietiektie
prasījumi zaudēs likumīgu spēku.

b) uz 82. panta pamata uz-
aicina izpildu orgānus paziņot
visus prasījumus, pēc kuriem
pret kooperatīvu piedziņa jau
uzsākta.

Likvidators R. Krogzemis,
34491b Rīgā, Alberta ielā 4, dz. 4.

3. Vidzemes savstarpējā kredīt-
biedrība

Rīgā Tērbatas ielā 23/25 sasauc
kārtēju pilnu biedru sapulci

1935. g. 22. februārī pulksten 14
kredītbiedrības telpās Tērbatas
ielā 23/25 ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1934. g. darbībās pārskats ar

padomes un revīzijas komisi-
jas atsauksmēm;

3) 1934. g. peļņas sadalīšana;
4) 1935. g. budžets;
5) finanču ministrijas revīzijas

akta nolasīšana;
6) nekustama īpašuma iegūšana;
7) vēlēšanas;
8) ziņojumi uti priekšlikumi.

Ja š.g. 22. februārī izsludinātā
sapulcē nesanāktu statūtu 30. §
paredzētais biedru skaits, tad
otrreizēju sapulci ar to pašu
dienas kārtību noturēs š. g.
12. martā pulksten 18 Rīgas
Latviešu biedrības telpās Merķeļa
ielā 13, kura būs pilntiesīga pie
jebkuļ-a ieradušos biedru skaita.

Piezīme. Pie ieejas uzrā-
dāmā biedra dalības zīme.

34495o Valde.

Savstarpējās dzīvības apdro-
šināšanas sab. „Dzimtene"
kārtējā pilna biedru sapulce
notiks š. g. 21. februārī pīkst. 16
Rīgā, Blaumaņa ielā 19, Sieviešu
palīdzības korpusa telpās

arsekošudienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) savstarpējās apdrošināšanas

centrālās sav-bas revīzijas pro-
tokola nolasīšana;

3) padomes un revīzijas komi-
sijas ziņojumi;

4) gada pārskata pieņemšana un
peļņas sadalīšana;

5) 1935. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) statūtu grozījumi.

34617b Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Millijas Inselbergs, tirg. ar firmu
,,Carl Ullmann"

KREDITORU PILNSAPULCE

notiks 1935. g. 15. februārī
pulksten 19 Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaude

un sadalīšana kategorijās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums un
5) konkursa masas sadalīšana un

konkursa slēgšana.
1935. g. 5. februāri. 34448o

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zv. adv. pal. F. Krupkins.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Dāvida Akselroda
konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1935. g. 16. februārī pulksten 19
konkursa vaidēs telpās Rīgā
1. Smilšu ielā 18 dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Prasījumu pārbaudīšana un

iedalīšana šķirās.
3) Dažādi jautājumi. 34446o

Konkursa valde.
Slēgta Rīgas centrāla strādnieku

kooperatīva likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzacina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņam
savus prasījumus pret koopera-
tīvu 1 mēneša laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas; termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.
34332r Likvidators J. Lezdiņš

Rīga Dzirnavu ielā 91.
Iespiests Valsts tipogrāfijā.

RISas pagaidu strādnieku slimo kases valde
pārdos vairāksolīšanā

š. g. 28. februārī, pīkst. 15, Tērbatas ielā 6/8

vasarnīcu Ogrē, Bērnu alejā,
Krasta ielā 7/ 9. 34451

Offertes ar uzrakstu ,,Ogres īpašums" un kvīts par drošības
naudas Ls 1000,— deponējumu Latvijas bankā, iesniedzama slimo
kases sekretāram līdz š. g. 28. februārim pikst. 15. Valde.

izsludina par nozagtām zemāk minētās bankas izdoto noguldījumu
zīmes un, pamatojoties uz bankas statūtu 35. p., uzaicina visus,
kam attiecībā uz šīm zīmēm būtu kādas likumīgas prasības, pie-
teikt tās Rīgas Komercbankai 6 mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas. Pretējā gadījumā zemāk minētās noguldījuma
zīmes, pēc apzīmētā termiņa notecēšanas, atzīs par nederīgām un
to vietā izdos jaunas zīmes.

Rīgas komercbankas izdotās noguldījuma zīmes:
Ns 519 par Ls 5600,—, izrakstīta 1928. g. 25. aprīlī
„ 561 „ „ 3100,— „ 1923. g. 24. augustā
„ 1524 „ „ 6400,— „ 1931. g. 14. aprīlī

uz Emila Aleksandra d. Stūla vārdu.
Rīgā 1935. g. 4. februārī. 2 34474

Auto satiksme
Valmieras pilsēta - stacija.

Braucienu saraksts:
attiet katru dienu no Valmieras pils. Rīgas un Ravelinas ielu stūra:

pīkst. 9.20, 10.45, 14.00, 23.00 5.15 un 18,05
un no Valmieras stacijas uz pilsētu:

pīkst. 5.35, 9.37, 14.39. 23.11, 11.00 un 18.30

Veduma maksa:
starp gala punktiem Ls 0.30 no personas, bet Lāčplēša kara ordeņa
kavalieriem un bērniem no 5—10 gadiem Ls 0,15.

Bērnus līdz 5 gadiem pārvadā par brīvu.
34450b Uzņēmējs R. Ziediņš.


	Valdības Vēstnesis no. 32 07.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā��ࠇἀऀ䠀
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Telegrammas
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	^ mi» i ii* ? ' ^ tiiu iestāžu sluātotājumi.�㢣���������阀�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


